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CATALOGO DE PRODUCTOS



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

        Somos "FERRETERA DEL NORTE S.R.L.", la organización líder de distribución

netamente mayorista del NOA.

        Remarcamos "Distribución Netamente Mayorista", ya que solo comercializamos

nuestros productos a través de negocios establecidos para la venta, sean: Ferreterías,

Corralones y/o Ramos Generales. No al consumidor final. De esta manera Usted

no tiene una competencia desleal.

        Disponemos de un Stock constante de productos tradicionales, como así una

pronta entrega de aquellos especiales. Esta virtud se apoya en nuestro consolidado y

moderno deposito digitalizado.

        Nuestra Filosofía: "RESPETO AL CLIENTE"

        Nuestro Eslogan: "AYUDAMOS A CRECER", conociendo las necesidades de 

nuestros clientes y trabajando a su lado día a día.

        Nuestra Meta: "SASTIFACER LAS NECESIDADES DEL CLIENTE"

        Nuestro catalogo: "ESTE MISMO". Por favor recórralo, en él encontrará los producto

de mayor rotación para su Negocio, con la mejor ecuación precio/calidad del mercado.

        Agradecemos, nos comente sus inquietudes, para seguir mejorando nuestra relación

con USTED é.
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DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

3



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Americana a Cremallera
Fleje de 13 mm de Ancho Fleje de 8 mm de Ancho

Expendedor Alambre 236 Unid

Mini a Tornillo - Tipo Europea
Fleje de 10 mm de Ancho

Fleje de 10 mm de Ancho

Gas

Fleje de 8 mm de Ancho

4

100026 215

10

c/u50/58 mm

Paq x

B - 1/2" c/u

1012/17 mm c/u

Articulo

100013 C - 5/8"

10

c/u11/14 mm 10

100012

167/177 mm

c/uS-122 175/185 mm

10S-121

10

c/u

S-119 c/u151/161 mm 10

S-120 c/u159/169 mm 10

S-117 c/u135/145 mm 10

S-118 c/u143/153 mm 10

S-115 c/u116/128 mm 10

S-116 c/u125/136 mm 10

10

S-113 c/u100/111 mm 10

c/u108/119 mm 10

S-111

S-112

S-114

c/u93/103 mm

c/u85/95 mm 10

S-109 c/u68/78 mm 10

100110 S-110 c/u76/87 mm 10

S-108 c/u61/71 mm 10

100107 S-107 c/u55/64 mm 10

100108

c/u50/59 mm 10

S-105 c/u44/43 mm 10

100106

10

100104 S-104 c/u37/46 mm 10

33/39 mm c/u

S-106

100121

100122

Paq x

10

100105

100111

100112

100113

100109

100116

Articulo U/Vta

100119

100120

100117

100118

100114

100115

Código

ABRAZADERAS DE ACERO

S-103

Apertura

Apertura

9/12 mm 100102

100103

100014

10

100035

78/101 mm

65/88 mm

40/63 mm

10

c/u

53/77 mm

72/94 mm

c/u

407

6/16 mm

100036

45/70 mm

100032

36/60 mm409

25/50 mm

402

403

405

100028

Código

100029

100030

100031

Articulo

100027

406

404

10

10

10

10

8/22 mm

13/25 mm

16/32 mm

16/38 mm

19/45 mm

77/100 mm

10

10

10

10

Paq x

c/u

c/u

10

A Tornillo - Súper Presión

410

c/u28/34 mm 10

S-101 10c/u25/30 mm

S-102

Apertura

413

408

Articulo Apertura

Fleje de 22 mm de Ancho

100015 Display Muestrario

100034

100033

U/Vta

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

100004

100005

100006

100007

c/u

100010

100009

100008

c/u

26/49 mm

8

6

100017

100018

100022

100025

100016

100021

100019

100020

2

3

4

5

13

c/u

c/u

11

12

c/u

45/68 mm

59/81 mm

c/u

c/u

Paq x

10

10

c/u

10

AperturaArticulo

00

U/Vta

1 c/u

9/20 mm c/u

12/26 mm

9/13 mm

9

10

Paq x

10

10

10

10

10

10

10

7

c/u

10

10c/u

c/u

32/55 mm

10

10

10

Código

Para Manguera de Gas

100011 A - 3/8"

100002 0

100003

13/29 mm

14/36 mm

21/42 mm

10

U/Vta

c/u8/10 mm

20 144/167 mm

88/111 mm

c/u

Código

100101

Apertura

Para Fuelle de Sanitario

c/u

Código

Código

100001

c/u14

15 98/119 mm

Articulo U/Vta

Angosta - Americana a Cremallera

Código U/VtaArticulo

100023

10

U/Vta

Paq x

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Electrodo OK CONARCO E6013 ( Punta Azul)
Electrodo Rutílico para uso general en todas las posición

Electrodo OK CONARCO 13A - 2,00 mm ( Caja x 20 Kilos )

Electrodo OK CONARCO 13A - 2,50 mm ( Caja x 20 Kilos )

Electrodo OK CONARCO 13A - 3,25 mm ( Caja x 20 Kilos )

Electrodo CONARCO E6013 ( Punta Azul)
Electrodo Rutílico, para soldadura en chapas finas y soldadura de filete.

Electrodo CONARCO 13A - 2,00 mm ( Caja x 30 Kilos )

Electrodo CONARCO 13A - 2,50 mm ( Caja x 30 Kilos )

Electrodo CONARCO 13A - 3,25 mm ( Caja x 30 Kilos )

Electrodo CONARCO E6013 ( Punta Azul)
Suelto en Bolsa x 1 Kilogramo

Electrodo CONARCO 13 A - Suelto x 1 Kg - 2,00 mm  

Electrodo CONARCO 13 A - Suelto x 1 Kg - 2,50 mm  

Electrodo CONARCO 13 A - Suelto x 1 Kg - 3,25 mm  

Careta A20

Careta ESAB A20

Área de Visualización: 96x39 mm - Lente Sombra: DIN 4 - de 9 a 13

Fuente de Alimentación: Batería Solar de Litio - Sensores: 2

Tiempo de Conmutación: 0,1 ms 

Careta Savage A40
Careta ESAB Savage A40 Amarilla

Careta ESAB Savage A40 Negra

Área de Visualización: 97x47 mm - Lente Sombra: DIN 4 - de 9 a 13

Fuente de Alimentación: Batería Solar de Litio - Sensores: 4

Tiempo de Conmutación: 0,1 ms 

Careta Warrior
Careta ESAB Warrior Tech 9-13 Amarilla

Área de Visualización: 97x47 mm - Lente Sombra: DIN 4 - de 9 a 13

Fuente de Alimentación: Batería Solar de Litio - Sensores: 10

Tiempo de Conmutación: 0,01 ms 

ELECTRODOS PARA SOLDAR

Código Descripción

152251 c/u

5

152250 c/u

152248 c/u

152249 c/u

152022 Kgr.

CARETAS

Código Descripción U/Vta

152007 Caja

152021 Kgr.

152020 Kgr.

152003 Caja

152005 Caja

152006 Caja

U/Vta

152001 Caja

152002 Caja



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pinzas

ESAB Pinza Portaelectrodo  - 200 Amp - 0743171

ESAB Pinza Portaelectrodo  - 250 Amp - 0743172

ESAB Pinza Portaelectrodo Reforzada 500 Amp     

ESAB Pinza Maza 300 Amp     

ESAB Pinza Maza 500 Amp     

ESAB Pinza Maza  - 300 Amp - 0743174

Cepillo de Alambre
ESAB Cepillo de Alambre - 0718870

Piqueta
ESAB Piqueta Soldador - 0718997

Soporte Magnético
ESAB Soporte-Escuadra Magnético 3" - 0718876

ESAB Soporte-Escuadra Magnético 5" - 0718877

Guante Soldar
ESAB Guante Soldador Heavy Duty Black   

152254 c/u

152255 c/u

6

152263 c/u

152264 c/u

152253 c/u

152260 c/u

152261 c/u

152262 c/u

152257 c/u

152259 c/u

152258 c/u

ACCESORIOS

Código Descripción U/Vta



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Handy Arc - Inverter

Inverter ESAB Handy Arc 142 i   

Peso: 3,70 Kgr -  Monofásica

Rango de Amperaje : de 20 a 160 Amp

Electrodos: Rutilicos y Básicos de 1,6 a 3,25 mm

Incluye Pinza Porta Electrodo, Pinza Maza, Cables y Cinta para transporte

Inverter ESAB Handy Arc 162 i   

Peso: 3,70 Kgr - Monofásica

Rango de Amperaje : de 23 a 160 Amp

Electrodos: Rutilicos y Básicos de 1,6 a 3,25 mm

Incluye Pinza Porta Electrodo, Pinza Maza, Cables y Cinta para transporte

LHN 202 i
Inverter ESAB LHN 202 i    

Peso: 8,10 Kgr  - Monofásica

Rango de Amperaje : de 10 a 180 Amp

Electrodos: Todo tipo

Función Electrodos Revestidos / MMA / TIG LiftArc

Incluye Pinza Porta Electrodo, Pinza Maza, Cables y Cinta para transporte

LHN 242 i
Inverter ESAB LHN 242 i    

Peso: 8,90 Kgr - Monofásica

Rango de Amperaje : de 10 a 200 Amp

Electrodos: Todo tipo

Función Electrodos Revestidos / MMA / TIG LiftArc

Incluye Pinza Porta Electrodo, Pinza Maza, Cables y Cinta para transporte

152202 c/u

152205 c/u

7

Código Descripción U/Vta

152200 c/u

152206 c/u

SOLDADORES



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Mascara Fotosensible UCU1000S

Grado de Protección DIN11 - Velocidad 1/5000 Segundos

Tiempo de retardo: 0.2 a 0.5 segundos (de oscuro a claro). 

Mascara Fotosensible UCU1500S

Grado de Protección DIN 9-13 - Velocidad 1/15000 Segundos

Ajustable a 3 Niveles de Sensibilidad

Tiempo de retardo: 0.1 a 1.0 segundos (de oscuro a claro). 

Mascara Fotosensible UCU2000S

Grado de Protección DIN 9-13 - Velocidad 1/25000 Segundos

Ajustable a 3 Niveles de Sensibilidad

Tiempo de retardo: 0.1 a 1.0 segundos (de oscuro a claro). 

UCU2501S "CA" - CALABERA

Mascara Fotosensible UCU2501S

Grado de Protección DIN 9-13 - Velocidad 1/25000 Segundos

Ajustable a 3 Niveles de Sensibilidad

Tiempo de retardo: 0.1 a 1.0 segundos (de oscuro a claro). 

Visor 92x42

UCU2500S "RC" - ROBOT

Mascara Fotosensible UCU2500S

Grado de Protección DIN 9-13 - Velocidad 1/25000 Segundos

Ajustable a 3 Niveles de Sensibilidad

Tiempo de retardo: 0.1 a 1.0 segundos (de oscuro a claro). 

Visor 92x42

8

102155 c/u 4

102156 c/u 4

102153 c/u 4

102154 c/u 4

Código Descripción U/Vta Caja x

102152 c/u 4

MASCARA FOTOSENSIBLE PARA SOLDAR



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Descarne

Standard Con Placa de Plomo

Reforzado Con Goma Plomada

Descarne - Puño Corto Descarne

Descarne - Puño Corto Lona

Descarne - Puño Corto Jeans

9

Tipo

Tipo y Puño

Tipo y Puño

U/Vta

Reforzado Con Plomo

Paq xCódigo

DELANTALES DESCARNE

Paq x

Corto / Puño Descarne

U/Vta

12

U/Vta

U/Vta

Par

12

Paq x

541125

Par

Par

Descarne Soldador

Largo / Puño Descarne253002

Descarne Combinado Corto

12

U/Vta

Tipo

Paq x

10

Código

Código

U/Vta

12

Par

Paq xU/Vta

c/u

10c/u253011

253012

253001

Tipo y Puño

Corto / Puño Jeans

51112

Código

253000

Tipo y PuñoCódigo

Código U/Vta

Par

Par

Paq x

11112

Tipo y Puño

Corto Con Puño d Lona

CódigoCódigo

253025

253019  Soldador / Largo

Tipo y Puño

10

Corto Combinado Con Jeans

Descarne - P/Largo Descarne

Paq x

12

322175

10

253008

11132

c/u

253018

12

Paq x

c/u

GUANTES DESCARNE

253009

11122



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Vaqueta Elastizado
Tipo Lincoln - 222025

1/2 Vaqueta Combinado

PVC PVC Puño Elastizado

Tipo y Puño

12

U/Vta

Par

Par

Par

½ Vaqueta Puño Corto

Tipo y Puño

U/VtaCódigo

Código

GUANTES VAQUETA

U/Vta

253004 ½ Vaqueta Puño Largo

Par

Par

253005

GUANTES PVC

12

12

10

253017

Largo de Puño

40 Cms - DPS31545

30 Cms - DPS31345

Tipo de Puño

12

Paq x

253003

Par

Paq x

Par

12

U/Vta

Código Paq x

Vaqueta Puño Corto

Código

253006 Vaqueta Puño Largo

Tipo

Código

12

Paq xCódigo

Vaqueta Combinado

Tipo y Puño Paq xU/Vta

Protector Dieléctrico

U/Vta

Puño Elastizado -DPS31145102052

102054

Par

Protector Dieléctrico

41032

12Par

Lincoln Puño Corto 12 253010

Paq x

12102055

102053

35 Cms - DPS31445 12Par



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Látex Industrial Látex Domestico Látex Descartable
Caja x 100 Unidades

S - DPS71392 S - DPS61322 L - DPS71013 

M - DPS71393 M - DPS61323 XL - DPS71014

L - DPS71394 L - DPS61324

XL - DPS71395 XL - DPS61325

Nitrilo Premium Nitrilo Liviano
Descartable - Caja x 100 Unidades Descartable - Caja x 100 Unidades

8 - DPS72053 8 - DPS71093

9 - DPS72054 9 - DPS71094

  DPS11155                                     DPS11255                                 DPS12155

Acrilo Nitrilo Nitrilo Respaldo Lona

8 - DPS41483 Nitrilo Baño Completo P/Elastizado - DPS11155

9 - DPS41484 Nitrilo Puño Lona - DPS11255

10 - DPS41485 Nitrilo Puño Elastizado - DPS12155

11 - DPS41486

Par 12

Código

102165

102085

Par

102084

102171 Caja 10

102087

102170

Par 12

12102086

11

Par

Paq x

102051

102050 12

U/Vta

102076

Código

12Par

102062

102075

U/Vta

102056 Par 12

Par12 12

12

Talle

102058

CajónU/Vta

Par

12 102060

CajaCaja

12

Caja

Talle y Art

GUANTES NITRILO

10

Talle y Art

Caja

Código

Par

102049

Paq x

Par

Par

U/Vta

102164

Tipo

12

10 10

GUANTES LATEX

U/Vta

Par

Par

12 102061

Cajón

CódigoTalle y Art Paq x CódigoTalle y Art

102059

Paq x

U/Vta

Código

12

U/Vta

102057

10

Caja

12

Cajón

102063

Talle y Art Código

Par

10

Par



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Algodón Moteado Algodón Gris Moteado
DPS811095 DPS801305

Blanco Mote Naranja Gris Mote Negro

Tejido Vede Tejido Negro Tejido Azul

Baño Nitrilo Baño Nitrilo Baño Nitrilo

  9 - DPS814184   9 - DPS88194  8 - DPS814153

 10 - DPS814185 10 - DPS88195  9 - DPS814154

Tejido Naranja Tejido Negro Tejido Rosa

Baño Látex Rugoso Baño PU Baño Látex

  9 - DPS89174   9 - DPS85194   7 - DPS814192

10 - DPS89175 10 - DPS85195 12

U/Vta Paq x

Talle y Art

12

102068

102067 Par

Par

U/Vta

Código

12

Código

Código

Tipo

12

Talle y Art

102104

U/Vta Código

GUANTES TEJIDOS SIN COSTURA - BAÑADOS EN PALMA

U/Vta

Par

ParPar

12

12

Talle y Art

118026

102124

Par

102123

12 Par

Talle y Art

12

253014

102105

102111

Código Talle y Art

12

Paq x

Paq x

Par

U/Vta Paq x

12

12

Paq x

U/Vta

Par 12

Paq x

GUANTES TEJIDO SIN COSTURA

12

102109 Par

U/Vta

Tipo

Paq x

102108

U/Vta

Par

102106

Código

Par

Código

Paq x

Código Talle y Art

12

102112 Par



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Supervisor ECO
Antirraya - Patilla Regulable

Transparente - UCU021E

Negro - UCU022E

Bandido
Patilla Flexible

Transparente - UCU042B

Patilla Extensible
Transparente Réflex

Transparente Réflex - UCU092F

Puente de Siliconas

Amarillo - UCU083B

Negro - UCU082B

Antiparras
Antiempañante - Ventilado

12

102017

13

Caja x

12

12

c/u

ANTEOJOS

102011 12

12

102003

c/u

ANTIPARRAS

c/u

12

102004

c/u

102013

102016

U/Vta

c/u

U/Vta

c/u

Caja x

Tono y Art.

Transparente - UCU331A

12

120006

Código

Tono y Art.

c/u

Código



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Mascara de Protección

Ergonómica

Mascara Transparente - UCU411A

Protector Auditivo Protector Auditivo

de Copa, Tipo Vincha de Copa, Tipo Vincha

Protector Auditivo Copa Naranja - UCU121T Protector  Auditivo Copa Amarillo - UCU120T 

Protector Endoaural PU Protector Endoaural

Con Cordón Reutilizable - Con Cordón

Protector Auditivo PU C/Cordón  x 100 Par Protector Auditivo C/Cordón x 100 Par

Protector Auditivo PU - Caja x 200 Pares

Descripción

U/Vta

102088

c/u

Caja

U/Vta

U/Vta

Descripción

12

Caja x

U/Vta

U/Vta

Descripción

102089

PROTECCION AURICULAR ENDOURAL

MASCARA DE PROTECCION FACIAL

102096

Código

Código

14

c/u

c/u

102099

Código Código

Caja102097

Descripción

102098

Código

PROTECCION AUDITIVA DE COPA - TIPO VINCHA

Descripción

Caja



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Barbijo

Descartable 220 Grs - Caja x 50 Unid Premium  - Descartable - Caja x 20 Unid

Barbijo N95 Premium Barbijo N95 Premium
Descartable - Caja x 20 Unid Descartable - Caja x 10 Unid

Con Válvula de Exhalación Con Válvula de Exhalación - Para Soldadura / Vapor Orgánico

Traje de Lluvia
Espesor 0,35 mm Espesor 0,40 mm - Tiras Reflectivas

Chaqueta con Cierre y Broches Chaqueta con Forro, Cierre y Broches

Doble Puño y Capucha Doble Puño y Capucha

Capa de Lluvia Poncho Para Lluvia
Espesor 0,35 mm

Amarillo - M Amarillo - NUB0202

Amarillo - L

Amarillo - XL Poncho Descartable
Amarillo - XXL Transparente

Amarillo - XXXL Descartable Transp

Doble Faz

8 Cms x 100 Mts

8 Cms x 200 Mts

12

10

12

BARBIJOS DESCARTABLES

10

102095

c/u

Código

Color y Talle

102094

12

Tipo y Art.

Traje de Lluvia Alta Visibilidad

c/u

c/u

Cajón x

Caja

c/u

c/u

c/u

c/u Verde  Premium - XXXL

c/u

U/Vta Caja x

c/u

12

102029

Caja x Color y Art

Tipo y Art.

Código

102090

U/Vta

Verde  Premium - XXL

Verde  Premium - MAmarillo - M

102028

102032

102031

Premium  - 211R

Verde  Premium - L

Color y Talle

15

Amarillo - XXXL

CódigoCódigo

12

CINTA PELIGRO

20102100

Caja

c/u 12

50

U/Vta U/Vta

Caja

Amarillo - XXL

102102 Rollo 20

Código

Cinta Peligro

Rollo

c/uAmarillo - XL

U/Vta

102030

Bolsa

12

Código Color y Talle

c/u

c/u 12

102038

102027

102034

Caja xU/Vta

c/u

c/u

c/u

102037

102036

102033 12

U/Vta

12

12

Barbijo N95 Premium

Código

Amarillo - L

c/u

102070

Premium  - 232R 10

Cajón x CódigoTipo y Art.

PROTECCION DE LLUVIA

102071

U/Vta

102091

10

Cajón x

Código

102072

102069

Premium  - 312R

Descartable  - 101R

Tipo y Art.

Medida

U/Vta

Caja

Cajón x

Verde  Premium - XL102093

102092
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Bota
Negra de PVC - Caña Larga Negra de PVC - Caña Larga

Caña, Punta y Talón Reforzados Caña, Punta y Talón Reforzados

Suela Antideslizante Suela Antideslizante

Botín Prusiano "Pisfer"
Con Puntera de Acero

BOTAS

102316

102352

102357 45 Par

102354

102355

16

43 Par 4

41 Par 4

42 Par 4

102356 44 Par 4

4

102351 39 Par 4

40 Par 4

102353

BOTIN CON PUNTERA

Código Talle U/Vta Lio x

102350 38 Par 4

4

102319 47 Par 4 102329 47 Par 4

45 Par 4

46 Par102318 46 Par 4 102328

4

102317 45 Par 4 102327

44 Par 4 102326 44 Par

Par 4

102315 43 Par 4 102325 43 Par 4

102314 42 Par 4 102324 42

Par 4

102313 41 Par 4 102323 41 Par 4

102312 40 Par 4 102322 40

Par 4

102311 39 Par 4 102321 39 Par 4

102310 38 Par 4 102320 38

Bota Con Puntera de Acero

Código Talle U/Vta Lio x Código Talle U/Vta Lio x



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cinta Aisladora Cinta De Teflón
"15 PLUS" "TACFLON" - Caja x 12 Unidades

Tubo Termocontraible Cinta Multipropósito
Rollo x 10 Metros "DUCTAC"

3/32" ( > 2,4 mm - < 1,2 mm )

1/8" ( > 3,2 mm - < 1,6 mm )

3/16" ( > 4,8 mm - < 2,4 mm )

1/4" ( > 6,4 mm - < 3,2 mm )

5/16" ( > 8,0 mm - < 4,0 mm )

3/8" ( > 9,5 mm - < 4,8 mm )

1/2" ( > 12,7 mm - < 6,4 mm )

Caja Surtido

Surtido - 2 de 3/32, 2 de 1/8", + Una Cada Medida restante

Cinta Para Embalar
Caja x 36 Rollos

Cinta Doble Faz Cinta Antideslizante

17

20 Metros

20 Metros

Código

Negra

CINTAS ADHESIVA

115006

20 Metros

9 Metros

Azul

115027

Blanca

c/u 100

115021

9 Metros

Medida

48

c/u 48

Color

c/u

48c/u

c/u

115077

115080

Negra 8

c/u115078 Negra

115079

Diámetro Máximo / Mínimo

c/u

115022 Gris

CódigoU/Vta Caja x

c/u 100

Color

100

Blanca

Roja

115025 9 Metros

c/u

U/Vta

115007

Roja

48Amarilla

Caja xU/Vta

12

9 Metros

Negra

150

115005

115008 10 Metros Verde c/u 150

115003 10 Metros Negra c/u

115009

115066 Caja

115004 10 Metros Blanca

200

Caja

115064 1/2" x 10 Metros Caja

3/4" x 20 Metros115067 24

115069

24

Caja x

150

c/u 150

Código Medida U/Vta

c/u10 Metros

115001 5 Metros Negra c/u

Código Medida Color

5 Metros c/u

Código Caja x

115040 40 Metros Transparente Caja 1

115046

1

Caja xCódigo Medida Color

115073 24

115041 40 Metros

25 mm

1

Marrón

Caja x

25

115065 1/2" x 20 Metros Caja 25

3/4" x 10 Metros

Ancho Largo U/Vta

1" x 20 Metros

U/Vta

Caja

Caja

Caja

100 Metros Transparente

Código Medida U/Vta Caja x

Código Largo Color U/Vta Caja x

115061 12 mm x 5 Metros c/u 45

115031 2 Metros Blanca c/u 120

9,14 Mts

115063 24 mm x 2 Metros c/u 36

115032 4,57 Mts Blanca c/u 26

115033

115075 Negra c/u

c/u

c/u

115081 Negra

Negra

Negra c/u 8

8

Blanca c/u 12

Cinta Auto-Soldable

115076

48

8 115020 9 Metros Negra c/u 48

115023 9 Metros Verde c/u

8 115026 9 Metros Roja c/u

48

115082 Negra Caja -

c/u 8

8



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Línea Tijera

Acelerador Univ. Corto

Embrague Univ. Med

Embrague Univ. Chico

Botón Baño Mediano

Botón Baño Grande

1,5x22,6xL175xP8,7

1,5x17,4xL73xP7,5

1x11,7xL192xV48,1

1x11,7xL87xP4,7XV

1x7,1xL102xP4,0XV

1,75x17,7xL101xP6,3

0,8x7xL16xP3,1xV6

1,25x10,5xL12xP4XV

0,5x6xL6xP3,2xV2

0,50x4,5xL65xP2,2XV

0,50x4,5xL16xP3xV9

0,50x7,7xL10xP3xV5

1,5x13xL29xP5,3xV7

3x23xL168xP10

1,75x18xL167xP6,5X

1x14,4xl11xP7,2

1,75x18,5xL30xP8

1,25x9xL43xP4,8

1,25x11xL46xP5

2,5x37,3xL40xP17

2x34,2xL42xP15

1,5x12xL155xP3,1

0,75x8,6xL18xP2,8

1,25x17xL67xP5

Set de Resortes
 Display y 3 cajones - Precio x Conjunto completo

Precio x unidad

Venta m²nima x medida Ÿ 10 Unidades

199048

199058

U/Vta

c/u

199064

199046 c/u 10

199047 90 c/u 10 c/u

199044 c/u 10

199045 86 c/u c/u 10

c/u 10

199040 80 c/u

85

199043 c/u84 c/u 10 199018

10

1,75x15xL88xV36

Línea Automotor

Código

199042 c/u 10

c/u 10

82

10

76

U/VtaTipo

c/u

199039 79

10

202

c/u

123 1,25x11xL172xV122

0,80x10xL44xV30

1,75x16,7xL157xV72

Art.

c/u

c/u

1,75x12xL61xV23 1033

10

Paq x

3x17xL50xV6

94

24 0,50x4,5xL82xV146 c/u

199019

199017 30 1x13xL50xV30

1,25x10xL82xV51

Display

34 1,50x12xL51xV20

Para Ferretería

SET

199068

Para Ferretería

199057

125 c/u 10

Código Art. Tipo

91 c/u 10

10 199035 75

87 c/u 10 199049

c/u 10 199015 26

c/u

10 199016 27

10

199034 71

10

1x8xL72xV58 c/u 10

c/u

199033 69 c/u 10 199014 25

c/u 10

199032 64 c/u 10 199013

1x10xL70xV52 c/u 10

1x8xL40xV24199031 63 c/u 10 199012 22

199030 60 c/u 10 199011 21

58 c/u 10 199010 20 0,50x6xL37xV50

55 c/u 10 199009 19 0,50x6xL81xV140

1x13xL95xV78

54 c/u 10 199008 17 0,5x4,5xL36xV54

c/u 10 199006 12 1x10xL95xV74

52 c/u 10 199007 14

199004 9 1x10xL144xV120

46 c/u 10 199005 10 1,5x12xL142xV81

199002 4 1x13xL177xV161 10c/u

c/u 10 199003 5 1,5x12xL170xV100

Paq x

199020 38 c/u 10 199001 3 1x8xL162xV148 c/u 10

Línea Expansión

Código Art. Tipo U/Vta Paq x Código Art. Tipo U/Vta

10

107M c/u 10

199054 107G c/u 10

199055

c/u 10

199053 107C Botón Baño Chico c/u 10 199063 2104 c/u

Acelerador Univ. Corto

199061

10

Código Art. Tipo U/Vta Paq x 199062 2103

Línea Baño 199060 2017

c/u 10 199038 78

10

199041 81

99

Código Art.

Gusano 80 mm

201 Gusano 70 mm

107C Tijera Kastor

c/u

c/u 10

Línea Cama

10

U/Vta Paq x

Línea Compresión

40 c/u 10

10

50

10

2049 c/u

Multiuso Grande

108 Multiuso Mediado

199037

10

10

10

18

199050

149 Biconico

10

100

c/u

c/u

10

10140051

c/u140050

200 Gusano 60 mm

RESORTES

Código Tipo

199051

199053 3x17xL75xV14

Multiuso Mediado

Multiuso Chico c/u

199059

199021

98

199052

199056

c/u

c/u

10

c/u

199028

44 c/u c/u

c/u

c/u

199022

199027

199029

199026

199023

199025

199024

42 c/u

10

10

c/u 10

10c/u

c/u 10

c/u

10

10

10

c/u

3x17xL63xV10

3x17xL68xV12

Tipo

140049 c/u 10 199036 76

Art.

3x17xL56xV8

U/Vta Paq x



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Escuadra Para Estante - Negra Escuadra Para Estante - Blanca

Tender de Pie

Con Alas 12 Varillas

Simple 7 Varillas

Tender Extensible - De Pared 

45 Cm/ 7 Varillas

100 Cm/ 7 Varillas

360092 300x350 mm c/u

Medida U/Vta Caja x Código Medida

24

c/u

360125

24

300x350 mm c/u 24

c/u

360124

150x200 mm

24

24

125x150 mm

24

24

150x200 mm

200x250 mmc/u

250x300 mm c/u

360121

360122

360119

c/u

125x150 mm

200x250 mm

Medida

U/Vta

24

360090 c/u 24

250x300 mm

U/Vta

c/u

Código U/Vta

c/u

ESCUADRAS PARA SOPORTAR ESTANTES

360091

c/u

Medida

19

239055

Código

Código

24

Caja x

360089

239056

239057

TENDER PARA ROPA

c/u

360088

c/u239059

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Ecoflex
Fleje Esmaltado Epoxi, Con Pasacinto

Retroblok
Fleje Esmaltado Epoxi

Con Freno y Pasacinto

Premiumblok
Fleje Esmaltado Epoxi, Con Freno, Pasacinto y Correa

Ideal para Herreros

3 Metros

c/u

c/u

Largo

c/u502119002

Caja x

Largo

2 Metros 12

CINTAS METRICA - FLEJE DE 25 mm

Código

Art

12

3 Metros c/u

119010

20

8 Metros

526

119019

12

12

c/u

508

Código

5 Metros

c/u

Art

503

103

Caja x

12

CINTAS METRICA - FLEJE DE 16 mm

U/Vta

119001

Caja x

2 Metros

Código

c/u 12

U/VtaArt Largo

102

119008 505

6 Metros119018

c/u

510

U/Vta

119009

5 Metros

525

10 Metros

c/u

119028

12

12

12

119007



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Profesional

Fleje 11 mm- Fleje Amarillo

Profesional - Agrimensor

Nivel de Aluminio

Metro Plástico

Calibre

Metro Madera

U/Vta

12

21

210

El Abuelo - PVC

c/u

225

c/u 12173304

Doble

Caja x

c/u

12

c/u

Marca/ TipoCódigo

12

U/Vta

c/u

188001

Wembley - Metal

Código

METRO PLASTICO

Caja x

Tipo

241031 c/uDoble

Tipo

12119027

Art

230 30 Metros

50 Metros

241030 Simple

Código

003119022

119026

12

NIVEL DE ALUMINIO

119029

Código

12

U/Vta

119020

119021

c/u 12

2100

250

Art

c/u 12

c/u

U/Vta

Caja xU/Vta

119011

100 Metros

12

c/u

119014 20 Metros

12

c/u

12

Código

205

c/u

Caja x

125 Metros

LargoCódigo

Caja x

12

001

c/u

60 Cm

45 Cm

10 Metros

c/u

CINTAS METRICA - FLEJE DE 11 mm

Largo

215119013

119017

119016

119015

c/uSimple

119012

002

30 Cm

U/Vta

25 Metros

12

Art

220

Largo

c/u

15 Metros c/u

12

12

Caja x



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Acero Carbono

Acero Rápido

Acero Bimetálica

Junior

Caladora - Hoja Para Metal
Blíster x 5 Unidades

Caladora - Hoja Multiuso Caladora - Hoja Para Madera
Blíster x 5 Unidades Blíster x 5 Unidades

Multiuso, 50 mm - 14 Dte

Multiuso, 50 mm - 18 Dte

292043 10Blíster

Paq x

10

18

U/Vta

Blíster

Metal, 50 mm - 32 Dte

292042 Metal, 50 mm - 24 Dte

Blíster

Tipo, Medida y Dientes

Blíster

10

10Blíster

10

Madera, 75 mm - 8 Dte

Metal, 100 mm - 24 Dte

Madera, 75 mm- 10 Dte

Blíster

BlísterMadera, 75 mm - 6 Dte

Blíster

10

10

292046

10

10 292050

292049

10

292051

10Blíster 292052 Madera,100 mm - 6 Dte

292022 350 x 32x1,50 - 10 Dte

5

292019

400 x 32x1,50 - 10 Dte

5

700 x 52x2,50 -  6 Dte 5

350 x 25x1,25 - 10 Dte

c/u400 x 32x1,50 -  6 Dte

c/u

450 x 32x1,50 - 10 Dte

c/u

c/u

c/u

Blíster

Blíster

292044

292041

Multiuso, 100 mm - 14 Dte

Multiuso, 100 mm - 18 Dte

292021

292030

c/u

292045

22

292040

Código

1032

292027

5

5

Medida y Dientes

292024

Para Serrucho Mecánico

c/u

U/Vta

292009

300 x 25x1,25 - 10 Dte

c/u

Código

DientesCódigo

c/u

Paq x

292023

32

24

10

24

c/u292007

c/u

18

c/u

24

U/Vta Paq x

c/u 10

1032

292006 c/u

292004

292005

Dientes

HOJAS DE SIERRA

Código

10c/u

10

Paq x

c/u

U/Vta

292008

5

292028

300 x 25x1,25 - 14 Dte

c/u292001 32

292010

10

5

5

5

c/u

10

292003

18292002

10

10

292020

350 x 25x1,25 - 14 Dte

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Junior Junior

Fijo Con Hoja Profesional

Fijo Con Hoja

Arquito Junior

Arquito Junior Reforzado

292014

ARCOS DE SIERRA

Marca

Chayto

c/u

Hojita Para Calador

Convencional

Código U/Vta

Junior Convencional Junior Profesional

El Abuelo

Código Marca U/Vta

6

Código Tipo

Fijo Sin Hoja

140003

140002

Caja x

292016

U/VtaCódigo

6

Caja x

292017

Caja x U/Vta

241029

Onward

Código

c/u

Toth

U/Vta

12

Tipo

292015 c/u

c/u

Caja x

6

6

ARCOS DE SIERRA "SIN PAR"

140004 c/u

Arco Calador El Abuelo140001

c/uProfesional

10Cabo con Perno

10

Caja xMarca

c/u

251007 c/u 10

10 10Perno con Mariposa

10

23

c/u

303008

Arco para Calar - Con Hoja

140013 c/u

c/u

10c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Bronce Doble Traba Acero Multilamina Doble Traba

Bronce Doble Traba Con Arco Largo Acero Doble Paleta

30 mm / 45 mm

40 mm / 55 mm

Combinación Numérica Traba Horizontal Blindado

Para Tranquera Extra Pesado Bronce Traba Horizontal

Cerrojo Caja Pequeña
Art. 202 - Doble Perno

c/u c/u

Cerrojo
Art. 210 - Doble Perno

c/u c/u

Cerrojo Puerta Corrediza
Art. 212

c/u c/u

c/u

Art.401 - Con Seguro

Caja x

CANDADOS

24

265050 40 mm c/u

U/Vta

83 x 63 mm

40

12

40

Medida de Caja Medida del Frente

c/u

12

Caja x

Caja x

12

U/Vta

Caja x

Código

209

c/u

12

265011

12c/u

U/VtaCódigo

12

Cerrojo de Aplicar
Art.400 - Llave Tipo Cruz

Código

265032

265040

Art

c/u12

12

Art. 211 - Triple Perno

U/Vta

50 mm

265052

25 mm c/u 12 c/u

12

30 mm

265051

140 x 25 mm

265042

100 x 18 mm

12

265046 12

Código

12

c/u

Caja x

U/Vta

Caja x

12 30 mm

24

U/Vta Código

Medida

Medida

U/Vta

50 mm

50 mm

Código

Caja x

265017

265043

265041 30 mm

265045

Medida / ArcoCódigo

c/u

265049

40 mm

40

Caja x

265012

30 mm265047

202

c/u

83 x 63 mm

U/Vta

c/u

Art

265013

212

67 x 40 mm

265015

Código

60 mm

Art

Medida

Medida de Caja

Medida

Art

Código

Caja x

83 x 63 mm

c/u

CERROJOS

Código

30 mm265053

U/Vta

Medida del Frente

c/u

U/Vta

Medida del Frente

140 x 25 mm

Medida del Frente

140 x 25 mm

U/Vta

Art

83 x 63 mm

U/Vta

265048

U/Vta Medida

Medida de Caja

Código

c/u

c/u

Caja x

Medida

40

Código

Código

12

210

Medida de Caja

Código Art

40

Caja x

265020

Medida de Caja Medida del Frente

400

Medida

Caja x

265044

60 mm

U/Vta

Caja x

140 x 25 mm

401

Cerrojo

40

Caja x

211

Art. 209 - Pasador Rectangular

Cerrojo

265033



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cerradura Interior
Art. 101 - Frente Angosto

c/u c/u

Cerradura Interior Reforzada
Art. 104 

c/u

Cerradura Exterior
Art. 200 Derecha

c/u c/u

c/u c/u

c/u c/u

213 x 25 mm

265010

U/VtaArt

Medida de Caja

Art

265009 20

U/Vta

183 x 20 mm

265025

126 x 63 mm

Art

Art. 208

Exterior - Frente Angosto

Medida de Caja

Cerradura Exterior Liviana

50

126 x 40 mm

206265026

Art

CERRADURAS SIMPLE PALETA - PASADOR RECTANGULAR - PUERTA INTERIOR 

Código

Art. 207 

207

126 x 63 mm

U/Vta

60

200

101

Código

230 x 25 mm

20

U/Vta

Medida del Frente

150 x 70 mm

CERRADURAS DOBLE PALETA - PASADOR RECTANGULAR - PUERTA EXTERIOR 

Medida de Caja

Código

Medida del Frente

143 x 63 mm

Medida del Frente

Art

Medida de Caja

Código

265001

U/Vta

Caja xArt U/Vta

Código

Medida de Caja

265002

Caja x

104

126 x 63 mm

Medida del Frente

U/Vta

206

183 x 20 mm

30

30

Medida del Frente

Caja x

40

Cerradura Interior
Art. 102 - Frente Ancho

200

Código

Medida del Frente

220 x 25 mm

220 x 25 mm

Medida del FrenteMedida de Caja

U/Vta Caja x

102265022 60

126 x 63 mm

Código

Art. 206 Derecha

Exterior Caja Angosta

Art

50

213 x 25 mm

Caja x

Medida del Frente

183 x 20 mm

Código

Art. 206 Izquierda
U/Vta

Medida de Caja

Caja x Caja x

Art. 200 Izquierda
Caja x

Medida del Frente

143 x 63 mm 126 x 40 mm

183 x 20 mm

Medida de Caja

Caja x

Art

265005 265008

Medida de Caja

Art

Código

25

208



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cerradura Exterior
Art. 201 - Doble Perno

c/u c/u

c/u c/u

Cerradura a Cilindro Reforzada
Art. 110

c/u c/u

Cerradura Baño
Art. 105

c/u c/u

c/u c/u

265021

Cerradura Exterior

Código Caja xU/VtaCaja x

Medida del Frente

126 x 40 mm

U/Vta

201

Código Art

Medida de Caja

Medida de Caja Medida del Frente

220 x 25 mm

Caja x

236 x 28 mm

Código

265027

Medida de Caja

Art. 113

108

CERRADURAS A CILINDRO - PASADOR RECTANGULAR - PUERTA EXTERIOR 

183 x 20 mm

Art Código

50

U/Vta

Medida de Caja

Caja x Art

2001

Caja x

145 x 68 mm

Caja x

Cerradura Ascensor

213 x 25 mm

Art. 2001 - Doble Perno Giratorio
U/VtaCódigo

183 x 20 mm

Medida del Frente

Art. 205 - Doble Perno

U/Vta

230 x 25 mm

Cerradura Puerta Corrediza

Art

140 x 25 mm

205 30

Art

265007

126 x 40 mm

Art. 120 - Con Tirador

265014

265016

Cerradura Puerta Corrediza

Medida del Frente

265006

CERRADURAS DOBLE PALETA - DOBLE PERNO - PUERTAS EXTERIOR 

Art. 204 - Doble Perno

30

50

Art

Exterior Caja Angosta

20430

105

Cerradura Exterior

U/VtaCódigo

Cerradura a Cilindro

Art

140 x 63 mm 148 x 73 mm

U/VtaCaja x

30

Caja xArt

Art. 214 - Caja y Frente Angosto
Caja x

40

Medida del Frente

Medida del Frente

126 x 63 mm

Medida del Frente Medida de Caja

83 x 63 mm183 x 20 mm

265003 60

Medida de Caja

Art U/Vta

113

Medida de Caja

30

150 x 70 mm

Código

CERRADURAS ESPECIALES

U/Vta

238 x 27 mm

Código

Medida del Frente

110

Caja x

Art. 108

Medida de Caja

126 x 63 mm

265004

265023 214

Art

Medida de Caja

265019

Código Código

30

Medida del Frente

U/Vta

120

126 x 63 mm

Medida del Frente

213 x 25 mm

26

Medida de Caja



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Candado "606" Candado "606"
Nacional de Bronce Nacional de Bronce, con Arco Largo

Candado "606 IMPO"
Nacional, Combinación Numérica Importado de Bronce

Cerradura Para Puerta
Exterior Angosta Exterior

Cerradura Para Mueble
6 Combinaciones - Reversible

Interior

Combinaciones - 20 mm

c/u

Caja x

27

10

U/Vta

12

128018

c/u50 mm

25 mm

128024 38 mm

12

10

Código Medida U/Vta

Código Art

Código

c/u

Caja xArt U/Vta

321002 610

321015

U/Vta

Doc.

Doc.

Código

600

Código

Caja x

321017

321011

Art

60c/u101

128017

128029

128030

Art

c/u

Caja x

602102

63 mm c/u 12

Caja xArt U/Vta

40 mm 12

Caja x

Código

12

1232 mm c/u

U/Vta

40 mm

c/u

Código Caja x

U/Vta

1240 mm 128023

12

Código

Código

c/u

128009 50 mm

12 128021

Caja x

CANDADOS

128007

30 mm 52 mm

128008

25 mm

3000 c/u 60321016

U/Vta

Candado "606"

Caja x

c/u

62 mm 12

Arco

40 mm

12125 mm c/u

128020

Medida

128010 65 mm

Medida

Medida

U/Vta

c/u

128011 20 mm c/u128016

12

12

c/u128006

c/u

12

12

30 mm

c/u

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Ministerio Aluminio
Precio x Docena

Ministerio Bronce Brillo
Precio x Docena

Clavija Para Manija
Precio x Bolsa

Bronce Brillo Bronce Platil
Precio x Unidad Precio x Unidad

1/2 Manija Ministerio Bronce Brillo 1/2 Manija Biselada Bronce Brillo
Precio x Unidad Precio x Unidad

U/Vta Caja x

de Bronce

%

Bronceada

U/Vta

Niquelada

Caja x

153007 Doc.

Mediano

c/u

153006

c/u

U/Vta

10

MANIJONES

Doc.

Código Código

Caja x CódigoRoseta

300004 12c/ude Bronce

28

12

Caja x

12

1/2 MANIJAS

Código

153021 12

U/Vta

153022

Roseta U/Vta

Caja x

153020 c/u

Tipo

Medida

239039

10

10

Doc.

Doc.

10

% 10

Caja x

10

Código

Caja x

300002

Corto

Doc.

Código U/Vta

Largo

Largo

10

MANIJAS TIPO MINISTERIO PARA PUERTA

239040 10

U/Vta

153005

300001

Doc.

Código

Corto

300003

Mediano

Perno



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pasador Corto Tipo Máuser Arrimar Traba a Resorte
Empavonado Hierro Bronceado

Pasador Largo Tipo Máuser Arrimar Traba a Resorte

Galvanizado Acero Zincado

Porta Candado Arrimar Traba a Resorte

Negro Pintado Epoxi Negro

Pasador Arrimar Traba a Resorte Pasador Arrimar Traba a Resorte
Bronce Niquelado Bronce Pulido

Cadena de Seguridad Arrimar Para Placar
Art.125 Hierro Bronceado

100 mm

c/u

Doc.

50 mm

35 mm

127004

65 mm

c/u

Doc.

35 mm

Doc. 10

12

c/u 12

Ala de 125 mm

c/u

12

12

60x45 mm

Doc.

N°0

N°2144035

Terminación

321012

57 mm

Ala de 102 mm

N°3

N°0

N°2

10

29

Caja x

12 Doc.

U/Vta

Medida

N°1

144005

47 mm

Medida

127003

12 57 mm144031

144032

144002

144009

50 mmN°1

N°3

Art

35x35 mm

45x35 mm

N°3

U/Vta

Doc.

Caja x

PASADORES y CADENAS DE SEGURIDAD

CódigoCaja x

10

144004

10

45x35 mm

Doc.

Tipo / Medida

12

14401110

c/uN°2

10

10

N°1

144018

144016

127010

144013

Ala de 63 mm

N°0

De Arrimar - 6 Cm

47 mm

12

127020

Doc.

50 mm

Ala de 76 mm

144007

144001

c/uN°1

144003

144012

144036

Bronceado

144033

35 mm

c/u

U/Vta

144034

12

Niquelado

57 mm

Código

Doc.

127019

Doc.

127006

127017

127005

Código

40 mm

127021

Doc.

127018 Doc.

Ala de 51 mm

45x35 mm

127007

127009

35x35 mm

10

N°3

N°3

47 mm

Caja x

12

12

Código

12

60x45 mm c/u

144006

12

144010

c/u

80x50 mm

c/u

60x45 mm

N°0

c/u

N°2

N°0

127008

75 mm

144017

Doc.

Doc.

144008

N°1

10 N°2

U/Vta

c/u

c/u

c/u

35x35 mm

80x50 mm

c/u

12

12

c/u

c/u

12

12

12

12

12

12

80x50 mm

c/u

c/u

c/u

12

c/u

c/u

12

12

12

12

12



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cerrojo C/Porta Candado Cerrojo C/Porta Candado
Hierro Pulido De Chapón de Hierro Pulido

Reten Magnético Reten a Rodillo
A Rodillo

Respiradero  Ø  45 mm

Pitón Con Ojo Cerrado y Tuerca

50

50

50

50

Pitón Con Argolla y Tuerca

50

50

50

Tensor Tubular de Hierro fundido

50

50

50

50

50

Ojo/Gancho

Ojo/Gancho

Ojo/Gancho

3/16" c/u

Tipo

Ojo/Ojo

Ojo/Gancho

60 mm

c/u65 mm

1/2"

120 mm

c/u

13 mm

U/Vta

Art 2

c/u

13 mm

100 mm

10

85 mm

Largo

c/u

3/16"

20 mm

18 mm

10

3/16"

Diámetro Ojo

Articulo

Largo

12

U/Vta

12

Código

291008

Art 3291003

10

30

Caja xU/Vta

PITONES

Art 5

60 mm

3/8"

Rosca

3/16"

c/u12

Rosca

1/4" 85 mm

Caja x

12

Caja x

12

41x15 mm

291045 10 cm

Código

85 mm

c/u

12

291007

291009

160 mm

c/u

U/Vta

13 mm

1/4"

5/16"

TENSORES

Largo Rosca

291015

291010

125 mm

110 mm

Art 9

Código

291006

c/u

5/16"

Art 6

c/u14 cm

Código

144023

291004

Doc.

291012

c/u

13 mm

14 cm

17 cm

291011

Código

Art 8

Articulo

291002

Art 1

21 cm

291001

291018

291013

13 mm

Doc.

291005

5/16"

1/4"

17 cm291047

10

Caja x

Diámetro Ojo

Caja x

c/u

c/u

c/u

Caja x

144021

U/VtaMedida

12291046c/u

c/u

PASADORES y RETENES

Código

60x16 mm

291014

144022

Medida

12 cm

70 mm

c/u

Doc.

U/Vta

321018 c/u

c/u

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Falleba de Aplicar Para Ventana Esquinero Tipo Angulo

Hierro Falleba de Ventana

Hierro Falleba de Ventana Esquinero Plano

Esquinero Soporte Alacena Esquinero Planchuela

31

c/u

Caja

Caja

Caja

70 mm

151013 1,20 Mts Zinc Amarillo

1,00 Mts

151020

151014

1,20 Mts

100

100Hierro Pulido

c/u

c/u

151024

151022

Hierro Pulido

Hierro Pulido

1,50 Mts

Caja188114 90 mm

188113

16 x 100 mm

Con Alas

c/u

12 Unid188123

Caja

188118 Caja16  x  50 mm

188124

188121

Caja12 Unid

100

Caja

151016

Hierro Pulido

100

Zinc Amarillo

1,00 Mts 100

100

2,00 Mts 100

Zinc Amarillo

c/u

c/u

c/u

24 Unidc/u

100

135003

Zinc Amarillo

135001

Caja xCódigo

151015

151023

c/u

Terminación

24 Unid

188108

188107

Zincado Amarilla

c/u 25

FALLEBA DE APLICAR, HIERRO FALLEBA y ESQUINEROS

38 mm

188102

188103

188105

Medida

48 Unid

25 mm

U/Vta

25

60 Unid

60 Unid

12 Unid

12 Unid

24 Unid

24 Unid

Plano

1,50 Mts

2,00 Mts

Hierro Pulido

Caja

188104

150 mm

Código

188101 48 Unid

60 Unid

188112

188110

12 Unid

40 mm

12 Unid

16 x 175 mm

24 Unid

60 mm

188122

188106 100 mm

24 Unid

24 Unid

24 Unid

188100

Caja

U/Vta

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

Caja

20 x 240 mm

65 mm

25 mm

188109

122 mm

16 x 150 mm

Caja

Caja

188120

Caja x

188119

51 mm

90 mm

60 Unid

78 mm

60 Unid Caja



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Ficha Munición Herrero Ficha Carpintero 80 x 20 x 1,5

Hierro Pulido Zincado Amarillo - 3 Agujeros

Ficha Munición Carpintero Ficha Carpintero 2 x 3 x 1,5
Zincado Dorado Zincado Amarillo - 3 Agujeros

Ficha Munición Mixta Ficha Carpintero 2 x 5 x 1,5
Hierro Pulido Zincado Amarillo - 5 Agujeros

FICHAS MUNICION

Izquierda

24

171006 c/u

FICHAS CARPINTERO

24

c/u

171020

Izquierda

171010

171013

c/u

24

c/u

24

24

171019

171014 100x36 mm Derecha

171011

24

Izquierda

c/uIzquierda171007

75x36 mm

75x36 mm

Derecha Zinc Amarilla

Medida Mano Caja x

171012

Código

75x58 mm171024

171039

24

Reversible

24

32

171038

171025

24c/u

75x75 mm

c/u

c/uDerecha

24

c/u 24

Zinc Amarillac/u

24

ManoTerminaciónMedida

Zinc Amarilla

100x75 mm

c/u

U/Vta

80x20x1,5

75x75 mm

100x75 mm

24

Derecha75x75 mm

Derecha

Código

c/u

c/u

c/u

U/Vta

24

171004

c/u

Izquierda

Derecha

c/u

100x36 mm

171016

75x75 mm

171009 Izquierda

171008

c/u

171017

100x88 mm

100x88 mm Izquierda

Derecha

Derecha

171015 100x75 mm

171018

100x75 mm

75x58 mm

Reversible

Reversible

171005

c/u

c/u

24

24

2x5x1,5

2x3x1,5

24

c/u

100x58 mm Izquierda c/u

Derecha

100x58 mm

Izquierda

24



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pomela Carpintero 110 x 55 Pomela Standard Carpintero

Pomela Carpintero 140 x 70 Pomela Standard - Pulida
Derecha

Izquierda

Derecha

Izquierda

Derecha

Izquierda

Pomela Mixta 110 x 55 Pomela Standard Mixta

Pomela Mixta 140 x 70
Derecha

Izquierda

24

24

24

POMELAS

110 x 55

Hierro Pulido

140 x 70

140 x 70

Hierro Pulido

Zinc Azul

140 x 70 c/u

POMELAS STANDARD

Medida

c/u

Terminación

9 mm

100

140 x 70

Zinc Amarilla

140 x 70

Hierro Pulido

Símil Oro

Izquierda

Derecha

110 x 55

Zinc Amarilla

110 x 55

Terminación

13 mm

Caja x

13 mm

c/u 100

c/u

c/u

c/u

c/u

U/Vta

c/u

171042 Derecha

171044 Hierro Pulido

Zinc Azul

171045

Código Mano

171043

171040 Derecha

Izquierda 110 x 55

Hierro Pulido

110 x 55

Zinc Azul

Zinc Amarilla 110 x 55

171053

140 x 70

Izquierda

171041 Zinc AmarillaIzquierda 24

24

24

24

c/u

24c/u

110 x 55

33

c/u

24

24

110 x 55

Hierro Pulido

Hierro Pulido 13 mm

24

100

c/u

Hierro Pulido

c/u171037

c/u171034

14 mm

100

Zinc Amarilla

100171032 11 mm

171031

c/u7 mm

100

c/u

Símil Oro

Símil Oro

24

Medida

171030

U/Vta Código

c/u

171033

c/u

Caja x

24

100Hierro Pulido

171049

171046

100

c/u

24

171047

140 x 70

Zinc Amarilla

140 x 70

c/u

c/u Hierro Pulido171035

171055

171054

14 mmc/u 17103624Hierro Pulido

24

171051

171048

171052 Derecha

Zinc Azul c/u

c/u

171050



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Bisagra Carrocera Carpintero Bisagra Tipo 5005

Terminación

65x65 mm Hierro Pulido

65x65 mm Zinc Amarilla

65x65 mm Zinc Azul

Bisagra Carrocera Mixta Bisagra Bronceada Tipo 5005
65x65 mm Hierro Pulido

Bisagra Carrocera Herrero Bisagra Tipo "T"
65x35 mm Hierro Pulido

65x65 mm Hierro Pulido

Ficha Herrero - Ancha y Angosta Ficha Herrero Angosta
60 mm Hierro Pulido

80 mm Hierro Pulido

360003

34

171027 171029 80 mm

c/u

171059

171028171026

D/P

171061

360015 4"

150 mm

c/u

360016

360017

171060

50

c/u

127 mm

c/u

6"

Hierro Pulido

c/u 100

c/u60 mm

1

1

100

100

Hierro Pulido

100

FICHAS PARA SOLDAR

50

c/u

c/u171057

88 mm

360005

BISAGRAS TIPO 5005 y T

1

1

171056 50c/u

U/Vta

171058

Código

51 mm

50

50c/u

50

101 mm

25 mm

2"

360001

360011

3"360006

1-½"38 mm

360029

360008

360007

101 mm

76 mm 3"

76 mm

360004

Código

360013

360101

2-½"63 mm

1

1

1

D/P

D/P

D/P 1

D/P

1

1

D/P3-½"

D/P4" 1

3"

1

1

5"

D/P1"

D/P

2"

D/P

D/P

25 mm

38 mm

Medida Caja x

D/P

1-½"

D/P

U/Vta

1"

1

51 mm D/P 1

76 mm

2

D/P

2-½"

D/P

63 mm

Medida Caja x

360012

360014

BISAGRAS CARROCERAS



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cepillo Acero Con Cabo Cepillo Acero Sin Cabo
Base de Polímero Base de Polímero

Cepillo Circular
de Alambre Rizado

Caja Exhibidora de 6 Unidades

Escoba Francesca Escoba Sofía Escoba Victoria
Francesca    c/u

Escobillón Regina Escobillón Bianca

Cepillo Para Inodoro

Cepillo Lava Zapatillas Con Deposito Cepillo Lava Autos
Limpia Inodoro  c/u

Escobillón Anden Cepillo PVC Barrendero
Profesional - Pelos de PVC

Anden 60 Cm    c/u Cepillo Barrendero

Anden 100 Cm  c/u Cepillo Barrenderito

Cabo de Madera Cabo de Madera
Roscado Roscado

Cabo Barrendero 1,5 Mts c/u 12 Cabo Escoba 1,2 Mts    c/u

35

U/VtaCódigo Medida

255001

255015

c/u 12 255021

12

255010 4 x 1 c/u

7 x 1

Caja x

Meteoro

12

255013

8 x 1255014

MedidaCódigo

ESCOBAS, ESCOBILLONES y CEPILLOS PELOS PVC

Caja x

  CEPILLOS INDUSTRIALES - PELOS ALAMBRE

U/Vta

12

Cepillo  "Bananita"

3 x 19 c/u 12 12

10

10

Bianca

10c/u

12

10

10

Victoria

c/u

c/u5 x 1

12

6 x 19

c/u

255003

255018

255011

255012 6 x 1 c/u

c/u

c/u

255005 c/u

4 x 19 c/u

255023 12 255017 Sofía

255009 Bronce Rizado Caja

c/u 12

c/u

255016 12

12255026 Regina

255020 12 255007 c/u 12

Picolino c/u 12 255028

255019

255006 255008 12

255002



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Soga Trenzada Piolín Algodón Albañil 
de Multifilamento de Polipropileno Bobina 1/2 Kilo

10 Ovillo x 50 Grs

Soga Revestida Hilo Choricero
de Polietileno Forrada en P.V.C.

10 Ovillo x 50 Grs

Soga Elástica

10 Ovillo x 100 Grs

Soga Para Arrancar Motores Roldana de Chapa Para Toldos
de Nylon

Cable de Acero Forrado Alambre Acero Forrado

Medida U/Vta N°Código

N°18 Bobina

Paq

380 Mts

3 mm Metro 150 118016

Metro 100 118023 N°24

U/Vta

Medida

118014 Paq

10

36

240003

240069

Hilo Polipropileno

DescripciónMedida

Caja xU/Vta

240002

240083

118013Metro

100

6 mm Metro 100

240084 7 mm

240081 4 mm

Bobina 360 Mts

U/Vta Aproximados

240052

N°21

200 118015

Mts Rollo

Código Rollo x

2 mm Metro

Bobina 290 Mts

240082 5 mm Metro 100

SOGAS, PIOLINES, CABLE ACERO y ACCESORIOS

240080

200 Mts

270 MtsBobina118017 N°27

118018

Metro 100 118024 N°42

N°36

Bobina

Bobina

240085 8 mm Metro 100

55 Mts

N°96

70 Mts

170 Mts

10 mm

118019

240087 12 mm Metro

Metro 100 118020 Bobina

N°72

240086

100 118021

N°60

N°48

240089 16 mm Metro

Bobina

Bobina

100 118022

Metro 100 118027

240093 24 mm Metro

240091 20 mm Metro

240088 14 mm

240092

240068 28 mm Metro 100

240090 18 mm

240066 100

100

118012 Paq

250005 8 mm Metro 100

6 mm

Código Medida

240004

Metro

4 mm 150

Rollo x

100

5 mm

U/Vta

Metro

240071 8 mm Metro 100

100

Metro

Código

5 mm 100

6 mm

240072 10 mm Metro 100

Medida U/Vta Rollo x

38 mm

240078 4 mm Metro 100 321005 25 mm

321007

Código Medida CódigoU/Vta

240079 5 mm Metro 100 321006

Medida

Descripción U/Vta

N°144

U/Vta

40 Mts

50 mm

Rollo x

N°120

Descripción

Hilo Algodón

Bobina 50 Mts

60 Mts

Doc.

100Rollo

Doc. 10

Doc.

Bobina

45 MtsBobina

U/Vta Rollo x

10

5 mm303009118034 4 mm Rollo 100

Metro

Rollo x

U/Vta

Código

Metro 100

Metro

22 mm

25 mm

100Metro

100

118025

Código

Código

Código

240070

Código



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cadena Eslabón Corto Derecho Cadena Eslabón Corto Derecho

Cadena Eslabón Tipo Nudo Cadena Para Perro
Paquete x 25 Metros

Cinta de PVC Pasacable Cinta Metálica Pasacable

Argolla Para Guadaña

Argolla P/ Guadaña

37

8 x 2,20 Mts c/u

Código

N°18 Paq140020

Código

140023

140022

N°15

Paq

12

Metros x Kgr

Código N° U/Vta

140038

250012 Kilo

140012

Aproximados

N°25

c/u

Caja x 

Paq

ARGOLLA PARA GUADAÑA

U/Vta Caja x

140006 13 x 1,70 Mts c/u 12

Código Medida

0,5 Mt/Kgr

Kilo 0,6 Mt/Kgr

0,8 Mt/Kgr

N° U/Vta

9,0 Mts/Kgr

250009

7 Metros

Largo

Aproximados Código N°

N°80 Kilo

250010

Kilo 4,5 Mts/Kgr

250001 N°30 Kilo

Metros x Kgr

U/Vta

Caja x 12,5 Kgr

2,9 Mts/Kgr

250002 N°35

250005 N°50

5,7 Mts/Kgr

250018

Kilo 1,4 Mts/KgrN°60

250003 N°40 Kilo

250006 1,8 Mts/Kgr

250004 N°45 Kilo

N°55

N°90

Kilo 2,1 Mts/Kgr

2,8 Mts/Kgr

Kilo

1,0 Mt/KgrKilo250008 N°70

140007 13 x 2,20 Mts 12

N°100 Kilo

250007

CADENAS TIPO NUDO

140008 12 x 1,70 Mts c/u

c/u

12

N°10 Paq 140009 12 x 2,20 Mts c/u

N°12

12

140010 10 x 1,70 Mts c/u 12

140011 10 x 2,20 Mts c/u 12

140018 8 x 1,70 Mts c/u 12

12

140039

Largo U/Vta Caja x 

140027 10 Metros c/u 12

U/Vta

15 Metros 12c/u

140040 15 Metros c/u 12 140029 20 Metros c/u

c/u12 140030

140042 25 Metros c/u 12 140031 30 Metros 12

140021

CADENAS ESLABON CORTO DERECHO

c/u

Código

25 Metros

c/u 12 140028

c/u

12

140005

Caja x

12

Código Descripción U/Vta

12

CINTAS PASACABLE

140041 20 Metros c/u

10 Metros



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Fleje y Elementos Para Destapar Cañerías

Cinta Para Destapar Cañerías

Cinta Para Destapar Cañerías -  5 Metros

Cinta Para Destapar Cañerías -  10 Metros

Cinta Para Destapar Cañerías -  15 Metros

Cinta Para Destapar Piletas

Cinta Para Destapar Piletas -  5 Metros

Cinta Para Destapar Piletas -  10 Metros

Trincheta y Cutter

Tijera Multiuso

140059

140026

12

251013 Fleje de PVC 1,50 Mts, Con Terminal de PVC

Tijera Multiuso

c/u

38

140053

c/u

140044

Código

ACCESORIOS PARA DESTAPAR CAÑERIAS

U/VtaDescripción

Fleje Hierro 1,50 Mts, Con Terminal de Bronce 10

Manija para Fleje de Destapar Cañerías

c/u 10

c/u

Pack x

140045 Tirabuzón para Destapar Cañerías c/u 10

140046 Bocha de Aluminio para Destapar Cañerías c/u 10

140047 c/u 10

10

140048 Cepillo Pita para Destapar Cañerías c/u 10

Disco de Goma para Destapar Cañerías

c/u 12

c/u

12

140058

140024 c/u 12

140025

c/u 12

140014

c/u 12

c/u 12

ELEMENTOS DE CORTE

140052 Cuchilla  Retráctil - Hoja Trapezoidal



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Juego de Herramientas Para Jardinería

Tijera Para Ligustro

Escobas para Césped Cuerpo PVC y Dientes de Alambre

Escobas para Césped Cuerpo Metálica

Barrehojas de PVC

Junta Hojas Para Piletas de Natación

Soporte Cuelga Manguera

10

Junta Hoja p/Pileta de Red Textil Celeste C/Cabo 

Junta Hojas p/ Pileta Red Metal Naranja C/Cabo 10

10

c/u

140032

c/u 10

Junta Hoja para Pileta de Red Textil Celeste     

10140069 Barrehoja PVC 

10

140034

10

303018 Escoba Metálica Para Césped - Con Cabo c/u 10

c/u

10

140037 10

140057

140033 Junta Hojas para Pileta de Red Metal Naranja c/u

Descripción

140061

Código

Juego Jardinería 4 Piezas

U/Vta

HERRAMIENTAS DE JARDIN

Tijera Ligustro - Hoja de 25 Cm 

10

10

303010 Escoba Metálica Para Césped c/u

39

Escoba Césped - PVC y Dientes de Alambre

c/u

c/u

303012 Escoba Césped - PVC/Dientes Alambre C/Cabo

140062 c/u

c/u

140102 Cuelga Manguera - PVC

Caja x

c/u

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Accesorios Acople Rápido Para Riego

Acople Rápido Macho - 63111

Acople Rápido Hembra - 63110

Reparador Manguera A. Rápido  -63113

Unión Manguera Macho / Macho -63112

Lanza de Riego

Lanza Riego Acople Rápido - 13104

Lanza Riego Espiga a Manguera - 15304

Pistola de Riego

Pistola de Riego Max - Acople Rápido  - 13105

Pistola de Riego - Acople Rápido - 13101

Pistola Riego 5 Posiciones - A Rápido - 13100

Regador o Rociador de Acople Rápido Tipo Bayoneta

Regador Bayoneta - 13107

Rociador Giratorio Bayoneta - 13109

Rociador de Acople Rápido Con Base

Rociador Giratorio Con Base - 13106

Rociador 5 Variables - 13108

Sapito de Riego - 13103

U/Vta Caja x

140107

40

Descripción

10

140112 c/u

140108

c/u 10

c/u

c/u

10

10

140114 c/u

10

10

LINEA RIEGO

10

c/u 10

140104 c/u

140111 c/u 10

10

10

140106

140113

c/u

140117

140110

c/u 10

10

14109

140105

140115

c/u

Código

c/u

c/u

140103 c/u 10



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Caño de Riego Liviano

Caño de Riego Liviano 1/2" x 25 Metros

Caño de Riego Liviano 1/2" x 50 Metros

Caño de Riego Liviano 3/4" x 25 Metros

Caño de Riego Liviano 3/4" x 50 Metros

Caño de Riego Reforzado

Caño de Riego Reforzado 1/2" x 15 Metros

Caño de Riego Reforzado 1/2" x 25 Metros

Caño de Riego Reforzado 1/2" x 50 Metros

Caño de Riego Reforzado 3/4" x 25 Metros

Caño de Riego Reforzado 3/4" x 50 Metros

Caño de Riego Reforzado 1" x 25 Metros

Caño de Riego Reforzado 1" x 50 Metros

Reforzado Mallado

Caño de Riego Reforzado Mallado 1/2" x 25 Metros

Caño de Riego Reforzado Mallado 1/2" x 50 Metros

Caño de Riego Reforzado Mallado 3/4" x 25 Metros

Caño de Riego Reforzado Mallado  3/4" x 50 Metros

Caño de Riego Reforzado Mallado  1" x 25 Metros

Caño de Riego Reforzado Mallado 1" x 50 Metros

Reforzado Mallado "SOLYTAC" 

Caño de Riego SOLYTAC 1/2" x 15 Metros

Caño de Riego SOLYTAC 1/2" x 25 Metros

Caño de Riego SOLYTAC 1/2" x 50 Metros

Caño de Riego SOLYTAC 3/4" x 25 Metros

Caño de Riego SOLYTAC 3/4" x 50 Metros

Súper Reforzado "BOUZA"

Caño "BOUZA" Súper Reforzado 1/2" x 25 Metros

Caño "BOUZA" Súper Reforzado 1/2" x 50 Metros

Caño "BOUZA" Súper Reforzado 1" x 100 Metros

Caño "BOUZA" Súper Reforzado 3/4" x 25 Metros

Caño "BOUZA" Súper Reforzado 3/4" x 50 Metros

Caño "BOUZA" Súper Reforzado 1" x 50 Metros

Caño Descarga de Lavarropa

Caño Reforzado Para Lavarropa 3/4" x 25 Metros

Pistola Riego 5 Posiciones - A Rápido - 13100

198060

109006

41

140103

Rollo

c/u

Código Descripción

198008

198004 Rollo

U/Vta

198001 Rollo

Rollo

Rollo

CAÑOS DE RIEGO

Rollo

198003 Rollo

198030

198002

198005 Rollo

Rollo

198062

Rollo

198020 Rollo

198035 Rollo

198036 Rollo

198037 Rollo

198061 Rollo

Rollo

198063

198006 Rollo

198029

198046

Rollo

109001 Rollo

109002

Rollo

198025 Rollo

198024 Rollo

Rollo

109003 Rollo

198064

198047 Rollo

Rollo

Rollo

Rollo

109007

198038

109005

Rollo

10



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Caño Tipo Cristal Caño Mallado Alta Presión ( Rojo )

Caño Cristal  6 x 9 - 50 Metros Caño Alta Presión  6 mm x 50 Mts

Caño Cristal  8 x 10 - 50 Metros Caño Alta Presión  8 mm x 50 Mts

Caño Cristal  8 x 12 - 50 Metros Caño Alta Presión 10 mm x 50 Mts

Caño Cristal  9 x 11 - 50 Metros Caño Alta Presión 12 mm x 50 Mts

Caño Cristal  9 x 12 - 50 Metros Caño Alta Presión 19 mm x 25 Mts

Caño Cristal 10 x 12 - 50 Metros Caño Alta Presión 25 mm x 25 Mts

Caño Cristal 12 x 16 - 50 Metros

Caño Cristal 16 x 20 - 25 Metros

Caño Cristal 19 x 25 - 25 Metros

Caño Cristal 25 x 31 - 25 Metros

Caño Para Gas 8 x 15 - 25 Metros

Caño Para Gas 8 x 15 - 50 Metros

Válvula Metálica Esférica Canilla  Metálica Esférica

Válvula Metálica Esférica ½" Canilla Met Esférica ½"

Válvula Metálica Esférica ¾" Canilla Met Esférica ¾"

Canilla  Metálica Esférica

Canilla  de Bronce Cabezal de Bronce

Canilla de Bronce ½" Canilla Esférica ½"

Unión Con Cañito / Toma Canilla Unión Manguera/Manguera
Toma Canilla ½" Unión Plástica ½ a ½"

Unión Plástica ¾ a ¾"

126041

Caja x

c/u 100

CódigoDescripción

198007

127025 c/u 100

100126044

127024

Código Descripción

Código

Rollo

126042

198019

198027 Rollo

Caño Aprobado Para Gas

198016

U/Vta

Rollo

Descripción U/Vta

198051

c/u

198053 Rollo

Rollo

198054 Rollo

198052 Rollo

Rollo

198056

198022 Rollo

Rollo

198011 Rollo

Rollo198055

198050 Rollo

Rollo

198023 Rollo

RIEGO y SANITARIOS

Descripción U/Vta Caja xCódigo Descripción CódigoCaja x

304025

Rollo

c/u 100

c/u 100 c/u

42

127026

126045

c/u 100

Rollo

198009

c/u 100

U/Vta

Rollo

U/Vta

CAÑOS ESPECIALES

198021

126043 100

198028

Código Descripción U/Vta Caja x

126046 c/u 24



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Tapón Bañera  - PVC Tapón Bañera - Cristal

Tapón Universal PVC Tapón Universal Cristal

Tapón Rejilla PVC Tapón Rejilla Cristal

Porta Papel Higiénico

Palito Porta Rollo

Tapón Cebador Grande - Para Termo

Tapón Cebador Grande

Topetina Blanca

Topetina Blanca Oval Chica ( Blíster x 3 Unid.)

Topetina Blanca Oval Grande ( Blíster x 2 Unid.)

Topetina Blanca Redonda Chica ( Blíster x 4 Unid.)

Topetina Blanca Redonda Grande ( Blíster x 3 Uni.)

Topetina Cristal Oval Grande ( Blíster x 3 Unid.)

Topetina Cristal Redonda Grande ( Blíster x 3 Uni.)

127050 Blíster

43

127052 Blíster

10

127051 Blíster 10

127049 Blíster 10

10

Código

ACCESORIOS PARA EL BAÑO

127040

12127041

Descripción Caja x

c/u 12 127045 c/u

U/Vta Caja x Código Descripción U/Vta

c/u c/u 12

127038 c/u 12

12704412

TOPETINAS

Código Descripción U/Vta Caja x

127039 c/u 12

127047 Blíster 10

127048 Blíster 10



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Blíster de 10 Rollos
de 1,5 mm x 2 Metros

Estaño al 40%  - 1,5 mm x 2 Mts - Blíster x 10 Rollos

Estaño al 50%  - 1,5 mm x 2 Mts - Blíster x 10 Rollos

Carretel
Estaño al 33%  - Carretel x 250 Gramos

Estaño al 33%  - Carretel x 1000 Gramos

Estaño al 50%  - Carretel x 250 Gramos

Estaño al 50%  - Carretel x 1000 Gramos

En Varilla
Estaño al 40%  - Tipo Varilla

Estaño al 50%  - Tipo Varilla

Regulador de Gas 
Aprobado

Regulador de Gas - Cabezal

Regulador de Gas Con Manguera de 0,80 Mts

Regulador de Gas Con Manguera de 1,50 Mts

Anafe Para Gas Envasado
Anafe Gas Envasado -  1 Hornalla

Anafe Gas Envasado -  2 Hornallas

Calentador Para Gas Envasado
Calentador Gas Envasado - Garrafa de 3 Kilos

Calentador Gas Envasado - Garrafa de 10 Kilos

Terraja Para Caños de PVC
Terraja Para Caños de PVC - "ABRASOL"

Pistola Aplicadora de Silicona
Aplicador Reforzado Para Silicona - "ABRASOL"

Aplicador Reforzado Para Silicona - Mango Aluminio

Blíster

126011

ESTAÑOS PARA SOLDAR

126036

40

126105

126027

Caja x

Blíster 40

Código

111005

110003

111007

Descripción

111002

111004

126100

44

126029

110006

c/u 10

126101 c/u

c/u 10

U/Vta

111001

c/u 10

111008

10

REGULADORES DE GAS, ANAFES, CALENTADORES y HERRAMIENTAS

Descripción U/Vta Lio x

c/u 10

Kilo 25

Kilo 25

Código

10

126102 c/u

c/u

10

c/u 10

126028

126010 c/u

c/u 20

c/u 20

c/u

c/u

20

c/u 10

10

10



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Soplete Plomero Sin Martillo Soplete Plomero Con Martillo
Boca 21 mm Ø Boca 21 mm Ø 

N°2 Sin Martillo P/3 Kgr

N°2 Sin Martillo P/10 Kgr

Soplete Para Membrana Soplete Para Membrana
Boca 38 mm Ø Boca 50 mm Ø 

R2000 Para 3 Kgr R2500 Para 3 Kgr

R2000 Para 10 Kgr R2500 Para 10 Kgr

Soplete Para Membrana Soplete Para Membrana
Caño Largo - Boca 63 mm Ø Caño Largo - Boca 75 mm Ø

R3000 Para 3 Kgr R3500 Para 3 Kgr

R3000 Para 10 Kgr R3500 Para 10 Kgr

Sin Válvula Economizadora Sin Válvula Economizadora

R3000 Para 10 Kgr R3500 Para 10 Kgr

Soplete Para Joyero Soplete Para Joyero

Joyero Con Manguera Lapicera Sin Manguera

Pistola Sin Manguera

Martillos de Cobre Manguera Para Soplete

Martillo de Cobre 70 Grs Con Adaptador de 1/2 a 3/8"      c/u

Martillo de Cobre 310 Grs Con Terminal y Abrazadera c/u

Terminales Adaptadores

Terminal Manguera de 3/8" Adaptador Garrafa- 1/2 a 3/8"   c/u

Macho/Macho

Terminal Manguera de 1/2" Adaptador Garrafa- 1/2 a 3/8"   c/u

Hembra/Hembra

Kit Completo de Soplete

12

223006

c/u

12

12

12

c/u

223005

223035

223007

223031

223003

223036

223030

223033

ACCESORIOS PARA SOPLETE y KIT

12

c/u

223023

12

c/u

223024

12

12

12

Kit

12

223022

c/u

223034

12

c/u

223029

c/u

12

12

223010

c/u

c/u

c/u

223032

c/u 12 c/u

12

223011 12

12c/u

223039

N°3 Con Martillo P/10 Kgr c/u

223037

223013 c/u

223002

12

N°3 Con Martillo P/3 Kgr

U/Vta

c/u

Caja x

c/u

12

12c/u

12

SOPLETES A GAS ENVASADO

12

Código

c/u 223009

Tipo

223008

223001

Código TipoU/Vta

12

12

12

c/u

Caja x

c/u

223025

1

223012

45



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Llave Múltiple

Llave Múltiple Para Plomero

Pestañadora
Pestañadora Standard

Corta-Caño de Cobre
Corta-Caño de Cobre

Rueda Widia p/Corta-Caño x 6 Unid

Fresadora
Fresadora C/Fresa ½"

Fresa Repuesto de 3/8" x 6 Unid

Fresa Repuesto de 1/2" x 6 Unid

Fresa Repuesto de 3/4" x 6 Unid

Termofusora
Termofusora 800 Watts -½, ¾ y 1"

Termofusora 800 Watts -20/25/32 mm

Boquilla Para Termofusora

Lápiz Con Punta de Widia

Lápiz Punta de Widia "ONWARD" x 10 Unidades

Máquina Para Salpicar de Chapa Reforzada

Peine Para Rodillo de Máquina Salpicar

Rodillo de Repuesto de Máquina Salpicar

U/Vta

10

10

Descripción

c/u

251005

251001 10

Blíster

HERRAMIENTAS PARA INSTALACION O REPARACION DE PLOMERIA

251004

251002

1

10Blíster

c/u

10

251016

Código

10

Caja x

10c/u

251012

251011

251015

1

251024 3/4"

Caja xMedida

Código

Código

c/u

U/Vta

46

261002

20 mm

c/u

6

c/u

10

6

6

40 mm

6

251020

2510191"

10

Blíster 1

2"

6

Caja x

c/u

251022 63 mm

251006

Código Medida

1/2" c/u

1-¼"

1-½"

6

251027

c/u 6

Caja x

32 mm

10

10

Blíster

c/u

c/u

U/Vta

Blíster

251025

c/u

25 mm251018

251010

U/Vta

251023

c/u

c/u

261003

MAQUINA DE CHAPA PARA SALPICAR

6c/u251028

6

6

c/u

251026

261001

c/u

Descripción

251003

c/u

c/u251017

c/u251021 50 mm6c/u

6



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Máquina Corta Cerámico

Máquina Corta Cerámico, 42 Cm "GRINGA"

Máquina Corta Cerámico, 50 Cm "MAXI"

Rueda de Widia - Repuesto Máquina Corta Cerámico
Rueda Widia Para Máquina - Blíster x 5 Unidades

Lápiz Con Punta de Widia
Lápiz Punta de Widia "K10" - Blíster x 10 Unidades

Pinza Corta Cerámico
Pinza Para Cortar Cerámico Con Lápiz Punta Widia

Terraja Para Caño de PVC
Terraja de ½, ¾ y 1" Para Caño de PVC

Máquina Salpicar de PVC
Máquina Para Salpicar de PVC Alto Impacto

Mecha Corta Punta de Widia Mecha Larga Punta de Widia

Mecha Widia Corta 3 mm Mecha Widia   6 x 400 mm

Mecha Widia Corta 4 mm Mecha Widia   8 x 400 mm

Mecha Widia Corta 5 mm Mecha Widia 10 x 400 mm

Mecha Widia Corta 6 mm Mecha Widia 12 x 400 mm

Mecha Widia Corta 8 mm Mecha Widia 14 x 400 mm

Mecha Widia Corta 10 mm

Mecha Widia Corta 12 mm

Mecha Widia Corta 14 mm

224055

c/u

c/u

c/u

c/u

224053

224052

224051

224054

12

c/u

224060

12c/u

c/u 12 c/u224062

c/u

c/u12

c/u

Código

224061

12224050 12

12

4

c/u

Descripción

4224002

U/Vta

c/u

10

Caja xU/Vta

Blíster

Caja x

c/u

224003

224011

Descripción

HERRAMIENTAS PARA CORTAR CERAMICO

Código

MECHAS "NEIKE" CON PUNTA DE WIDIA

Caja xCódigo

Varios

10

10

10

U/VtaDescripción

10224004

224006 c/u

Blíster

224007

224005

c/u

12224063

c/u

c/u

224064

12

12

12

12

47

12

224057

224056



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Mecha Corta (195 mm) - Para Madera Mecha Larga (285 mm)- Para Madera
Para Taladro Manual Tipo Birabarquín Para Taladro Manual Tipo Birabarquín

Mecha Corta (220 mm) - Para Madera Mecha Larga (288 mm)- Para Madera
Para Taladro Eléctrico Para Taladro Eléctrico

Taladro Carpintero Tipo Birabarquín Llave Para Torniquete

Taladro Carpintero Sin Crique Llave California Recta

Taladro Carpintero Con Crique Llave California Curva

Torniquete Tipo Golondrina Para Alambrar
Torniquete Pintado Micro

Torniquete Pintado Mini N°6 P/Antena TV

Torniquete Pintado Liviano N°7 

Torniquete Pintado Reforzado N°8

Torniquete Pintado Doble al Poste N°9

Máquina Para Alambrar Taladro Carpintero Tipo Birabarquín
Máquina de Estirar Alambre Taladro Carpintero Con Crique

Mordaza de Máquina Estirar Taladro Carpintero Sin Crique

Cadena Con Mordaza Mordaza Taladro Carpintero

12

112015

104002

11/16"

9/16"

12

25

112081

112080

c/u7,94 mm

Código

112022

c/u

112005 12,70 mm

112064 7/16"

c/u

12

c/u

c/u

1/2" c/u

25

c/u

c/u

12

25

25

c/u c/u

104004

3/4"

5/16"

Código

104000

112062

121004

112018

12

112066

9,52 mm

U/Vta

c/u

121006

22,22 mm 112040c/u 12

12,70 mm

c/u14,28 mm112011

112012

112021

c/u

Caja x

c/u

1

c/u

112017 7/8"

112023

1/2"

104001

14,28 mm

5/8"

112016

112006

17,50 mm

15,87 mm112007

112003

112060

112061

112002 5/16"

19,00 mm

c/u

Código

MECHAS y HERRAMIENTAS PARA ALAMBRAR

11,11 mm

112014

c/u11200912

Diámetro

3/8" 9,52 mm

7/8"

9/16"

112013

112008

112020

7/16"

5/16"

3/4"

c/u

112004

112001

c/u

6,35 mm

12

12

c/u

7/16"

1/4"

7,94 mm

c/u

12

1/4"

12

Código

3/8"

Caja x

12

U/Vta Caja x

7,94 mm

12

Diámetro

12

U/Vta

6,35 mm

c/u

12

12

c/u

12

12

12

9,52 mm

11/16"

5/8"

c/u12

12

112010

c/u

c/u

1/2"

19,00 mm c/u

12

12,70 mm

11,11 mm

1" c/u

12

22,22 mm

17,50 mm

c/u

12

15,87 mm c/u

1225,40 mm

7,94 mm

c/u

c/u

48

104003

c/u

12

11,11 mm 7/16"

5/16"

112063

c/u

11,11 mm c/u

12

12

c/u

Descripción

1/2" 12,70 mm

12

c/u

U/Vta

1

1

12112065

3/8"112067 12c/u

Caja x

9,52 mm

1 c/u

121003 c/u

121001

c/u121005 121002

1

1 1

1

c/u3/8"

Descripción

c/u

12
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DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Mecha Ezeta TCC Acero Rápido

Mecha Ezeta MAX Acero Rápido

Exhibidor Chico Acero Rápido

Exhibidor Grande Acero Rápido

Exhibidor Chico Max Acero Rápido

Mecha Acero Rápido Doble Punta Broca de Centrar TZN

6,10

143910

50

143122

143405

5,00

c/u143904

Descripción

143121

143120143100

143404

17,75

 Ø 

c/u

143358

Código

4,00

143141

6,00143508

3,15

4,00

143505

1,60

 Ø 

2,00

2,50

143501

143500

143507

7,50

143503

143384 9,50

143506

143502

18,50

19,25

10,25

143388

143391

143393

10,75143389

143383

6,00

5,00

Código

8,75

 Ø 

0,50

143128

143104

143108

10,00

Código  Ø 

143161

143375

143176

9,75

143386

11,00

10,50

143390

4,20

4,90

143371

Código

12,00143394

11,50

11,25

9,25

8,75

143392

11,75

8,503,25

143130

3,25

4,50

143365

6,25

2,00

1,25

143138

143124

7,00

143372

 Ø 

143129 7,75

143116

143115 4,25

143111

143357

143106

143102

143105

143107

1,50

7,00

143381

143378

5,75

7,25

5,25

6,50 9,00

143366

143380

143376

7,75

6,00143370

143382

143379

3,75

143368

18,75

18,25

14,25

19,00

13,75

20,00

143177

13,25

143136

10,00

13,50

143135

143164

14,509,50

14,00 143162

9,25

143152

9,75

19,50

Código

143178

143385

19,75

 Ø 

15,25

143387

143168 14,75

10,25

7,50

4,75 7,25

8,25

15,00

5,50

Código

8,00

143377

143163143153

143154

143169

143167

 Ø 

143175

12,50

143165

143149 12,75

143150

143148

13,00

1431592,50

143127

143103

143101 0,75

6,50

8,25

6,75

143356

U/Vta

6,25

143166

143151

8,00

8,50

143354

143113

143118

143912

1,25

5,10

143406

143133

143504

3,60

Código

2,00

5,25 143139

2,25

2,50

2,75

1,00

143359

143400

143401

4,25

3,30

143362

4,50

143363

Código

6,75143373

1431374,75

143119

143355

143117

143364

143402

c/u

5,00

3,00 143369

143367

143361

143360 3,50

 Ø 

143109

1,75

3,00

143132143112

2,75

143125

2,25

3,50

143126

5,50

Código

MECHAS ACERO RAPIDO

11,00

Código  Ø  Ø 

5,75

1,00

16,25

143156

143144

143143

16,50

10,50

14317010,75

143140 15,50

16,75

143146 12,00

143142

Código

16,00

143155

143403

143145

18,00

11,75 143172

143147 143173

143160

17,25

17,50

9,004,00

2,50

143374

143114

143131

143134

3,75

15,75

143174

11,25

11,50 143157

12,25

17,00

143171

143158

143123

143110



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Fresa Frontal de 4 Puntas FGCN

Contenedor -Juego 6 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC  2 - 3 - 4, 5 y 6 mm

Contenedor -Juego 11 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC 1 - 1.50 - 2 - 2.50 - 3 - 3.50 -

4 - 4.50 - 5 - 5.50 y 6 mm

Contenedor -Juego 19 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC  1 - 1.50 - 2 - 2.50 - 3 - 3.50 - 4 - 4.50

5 - 5.50 - 6 - 6.50 - 7 - 7.50 - 8 - 8.50 - 9 - 9.50 y 10 mm

Contenedor -Juego 25 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC  1 - 1.50 - 2 - 2.50 - 3 - 3.50 - 4 - 4.50 -

5 - 5.50 - 6 - 6.50 - 7 - 7.50 - 8 - 8.50 - 9 - 9.50 - 10 -

11 - 11.50 - 12 - 12.50 y 13 mm

Blíster 5 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC de 2.50 - 3 - 4 - 5 y 6 mm

Blíster 5 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC de 4 - 6 - 7 - 8 y 10 mm

Blíster 9 Mechas Acero Rápido

Mecha Acero Rápido TCC de 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 y 10 mm

Blíster  3+3 Mechas Acero Rápido y Widia

Mecha Acero Rápido TCC de 4 - 5 y 6 mm

Mecha Pta. Widia de 4 - 5 y 6 mm

Juego 4 Mechas Punta de Widia

Mecha Pta. Widia de 4 - 5 - 6 y 8 mm

Jgo

51

Blíster

Blíster

143829

143903

143828

143827

143902

U/Vta

Blíster

143826

Jgo

Blíster

Descripción

143887

JUEGOS DE MECHAS 

143909

Jgo

Jgo

Jgo

143901

Código

Código  Ø Código  Ø Código  Ø Código  Ø Código  Ø 

143800 3,00 143803 6,00 143806 9,00 143810 13,00 143814 17,00

143819 3,50 143804 7,00 143807 18,00

143801 4,00 143818 7,50 143808

143809

10,00

12,00

143811 14,00 143815

16,00 143817 20,00

11,00 143812 15,00 143816 19,00

143813143802 5,00 143805 8,00



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Mecha Ezeta Widia Corta

Mecha Ezeta Widia Larga - 400 mm

Mecha Max Muro Widia Corta

Para Taladro Para Amoladora

BROCA COPA PARA PORCELANATO

52

20,00

28,00

10,00

 Ø 

6,00

8,00

Código Diámetro

60,00

143272

12,00

16,00

14,00

143265

143269

Código

143271

143264

143274

143275 14327027,00

16,00

143261 32,00

Código  Ø 

143266 30,00

18,00

143273

MECHAS PUNTA DE WIDIA - PARA MURO

Código Diámetro

40,00

143262 143268

143276

35,00

143263

Código

143267

 Ø 

143260

25,00

Código Diámetro

143200 3 143205 8 143209 14

143201 4 143206 10 143210 16

143202 5 143207 12 143211 18

143203 6 143208 13

Código Diámetro Código Diámetro Código Diámetro

143300 6 143304 13 143308 20

143301 8 143305 14 143913 22

143302 10 143306 16 143309 25

12 143307 18

Código Diámetro Código Diámetro Código Diámetro

143215 5 143217 8 143219 12

143216 6 143218 10

143303



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pala Estampada Palear Ancha - Cabo Corto

Pala Estampada Punta Corazón - Cabo Corto

Pala Estampada Punta Recta Césped - Cabo Corto

Pala Estampada Pocera - Cabo Corto

Pala Estampada Palear Ancha - Cabo Largo

Pala Estampada Punta Corazón - Cabo Largo

Pala Estampada Punta Recta Césped - Cabo Largo

Pala Estampada Pocera - Cabo Largo

Balde Albañil - PVC - Económico

Balde Albañil - PVC - Con Manija Inyectada

Martillo Galponero N°27 - Cabo Madera - Importado

53

6

c/u

6

U/VtaDescripción

217002

c/u

6

6c/u

c/u 6

c/u

12

217008

c/u

c/u103030

BALDES DE PVC PARA ALBAÑIL

6

PALAS ESTAMPADA CABO CORTO

Lio x

217003

182021 c/u

217007

Código

217001

217005

6

PALAS ESTAMPADA CABO LARGO

c/u

c/u 6

c/u 6217006

217004

12182020

MARTILLO GALPONERO



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pala Forjada Cabo Corto

Palear Ancha Cabo Corto

Punta Corazón Cabo Corto

Punta Césped Cabo Corto

Pocera Cabo Corto

1/2 Luna Ancha Cabo Corto

1/2 Luna Angosta Cabo Corto

Pocera Escoces Cabo Corto

  Ancha                        Césped                    ½ Luna Ancha   

     Corazón                      Pocera                              Escoces

     ½ Luna Angosta

Pala Forjada Cabo Largo

Palear Ancha Cabo Largo

Punta Corazón Cabo Largo

Punta Césped Cabo Largo

Pocera Cabo Largo

1/2 Luna Ancha Cabo Largo

1/2 Luna Angosta Cabo Largo

  Ancha                         Césped                        ½ Luna Ancha   

     Corazón                 Pocera               

      ½ Luna Angosta

Pala Estampada

Carbonera Cabo Corto

Palear Estampada Cabo Corto

Palear Estampada Cabo Largo

Corazón Estampada Cabo Corto

Corazón Estampada Cabo Largo

Pocera Estampada Cabo Corto

Pocera Estampada Cabo Largo

Carbonera               Ancha                  Corazón               Pocera

6

c/u 6160121

6160150 c/u

6

U/Vta Lio x

160113

c/u

6

160012

c/u

6

160111

Lio x

c/u

160056

Código

c/u

PALAS DE ACERO ESTAMPADO

6

6

160009

160112

c/u

160015

c/u

6

c/u

c/u

c/u

6

6

c/u

c/u

U/Vta

160010

160014

6

Descripción

6

6

c/u

c/u

6

6

c/u

160013

160003

c/u

Código

160007

c/u 6

6160008

Descripción

6

6

PALAS DE ACERO FORJADO

c/u

Lio x

54

Descripción

160006

160004

160004

160002

160001

U/VtaCódigo

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pico Dos Puntas

Pico Punta y Pala de 62 mm

Pico Punta y Pala de 75 mm

Pico Punta y Pala de 102 mm

Pico Pala y Hacha de 75 mm

Pico Pala y Hacha de 102 mm

Cucharin Forjado de Albañil

Cucharin Forjado N°5½

Cuchara Forjada de Albañil
Cuchara Forjada N°6

Cuchara Forjada N°7

Cuchara Forjada N°7R

Cuchara Forjada N°8

Cuchara Forjada N°8R

Cuchara Forjada N°9

Cuchara Forjada N°10

Cuchara Soldada de Albañil
Cuchara Forjada N°7

Cuchara Forjada N°7R

Cuchara Forjada N°8

Cuchara Forjada N°8R

Punta Hexagonal Cortahierro Hexagonal

Punta Hex. 19 x 200 mm Cortahierro Hex. 19 x 200 mm

Punta Hex. 19 x 250 mm Cortahierro Hex. 19 x 250 mm

Punta Hex. 19 x 300 mm Cortahierro Hex. 19 x 300 mm

Punta Hex. 19 x 350 mm Cortahierro Hex. 19 x 350 mm

Cortahierro Hex. 19 x 400 mm

Código Descripción U/Vta

Código Descripción U/Vta Caja x

Código Descripción U/Vta Caja x

CUCHARAS ALBAÑIL

PUNTAS Y CORTAHIERROS

Caja x

12

Caja x

160127

160124

160080 c/u 160075

160076

12c/u

160078 c/u 12

160079 c/u

55

160073 c/u

c/u

12

12

160074 c/u

c/u

12

c/u

160069 c/u

160070 c/u

160128

c/u

160077 c/u

c/u

c/u

12

12160072

12

160067 c/u 12

160068

160145 c/u 12

160126

12

c/u

12

160071

12

160125

160066

6

c/u

6

Descripción U/Vta

c/u

c/u

6

160033

Código

160039

160035

c/u

6

c/u

PICOS DE ACERO FORJADO

c/u160036

160040

c/u160037

6

c/u

12

12

12

12

12

c/u

12

12

6



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Tenaza Armador Tenaza Carpintero

Tenaza Armador A9 Tenaza Carpintero N°6

Tenaza Armador A12 Tenaza Carpintero N°7

Tenaza Carpintero N°8

Tenaza Carpintero N°9

Tenaza Carpintero N°10

Tenaza Azulejista Tijera Forjada de Poda 
Tenaza Azulejista N°6 Tijera Forjada de Podar de 240 mm

Martillo Albañil Con Uña Tipo Papagayo
Martillo Galponero 500 Grs

Pico de Loro Tradicional
Pinza Pico de Loro

Hacha Tumba Sin Cabo Hacha Tumba Encabada
Hacha Tumba 2 Kgr - Encabada Hacha Tumba de 2 Kgr - Sin Cabo

Machete
Machete de 18"

Machete de 20"

Machete de 22"

c/u

160051

c/u

12

c/u

c/u 12

16012012

160104

160109

160156

12

20

20

c/u 20

12

160064 12c/u c/u 12

c/u

c/u

160063

c/u 12

160061

c/u

Código

12

12

Caja x

c/u

c/u

Descripción

160059

12

U/Vta

160058

160099

c/u160065

160062

160060

Código Caja xU/Vta

160103

c/u 12

56

c/u

12

Descripción

160110



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

 Azada Algodonera

 Azada Albañil Con Ojo

 Azada Albañil Con Regatón

 Azada Carpir N°1

 Azada Carpir N°2

 Azada Carpir N°3

Cuchara Albañil Forjada N°5½

Cuchara Albañil Forjada N°6

Cuchara Albañil Forjada N°7

Cuchara Albañil Forjada N°7M

Cuchara Albañil Forjada N°8

Cuchara Albañil Forjada N°8M

Cuchara Albañil Soldada N°5½ 

Cuchara Albañil Soldada N°6

Cuchara Albañil Soldada N°7

Cuchara Albañil Soldada N°7M

Cuchara Albañil Soldada N°8

Cuchara Albañil Soldada N°8M

Tijera Ligustro Soldada 25 Cms

Tijera Ligustro Soldada 30 Cms

57

Caja x

c/u 12

12

c/u

12

290222

290204

290202

c/u

12

12c/u

290214

c/u

c/u

12

12

c/u

c/u

12

12

c/u

12

290208

12

12

290209

12

12

Código

290223

290213

c/u

290201

CUCHARAS SOLDADAS

290202

12290212

c/u

c/u

290206

290211

290210 c/u

c/u

290200

c/u

c/u

290203

c/u

12

12

12

12

c/u

c/u

AZADAS

CUCHARAS FORJADAS

290207

290214 c/u 12

290216

290217

Descripción U/Vta

TIJERAS PARA CORTAR LIGUSTRO



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Maza Encabada

Maza 800 Grs

Maza 1 Kilo

Maza 1½ Kilo

Maza 2 Kilos

Maza 3 Kilos

Maza 4 Kilos

Maza 5 Kilos

Maza 6 Kilos

Maza 8 Kilos

Maza 10 Kilos

Martillo Carpintero, Con Uña

Martillo Carpintero Uña N°18

Martillo Carpintero Uña N°20

Martillo Carpintero Uña N°22

Martillo Carpintero Uña N°25

Martillo Carpintero Uña N°28

Martillo Carpintero, Con Pena

Martillo Carpintero Pena N°16

Martillo Carpintero Pena N°18

Martillo Carpintero Pena N°20

Martillo Carpintero Pena N°22

Martillo Carpintero Pena N°25

Martillo Carpintero Pena N°28

Martillo Bolita, Para Mecánico

Martillo Bolita 200 Grs

Martillo Bolita 300 Grs

Martillo Bolita 400 Grs

Martillo Bolita 500 Grs

Martillo Bolita 800 Grs

Martillo Bolita 1000 Grs

Martillo Galponero, Con Uña Tipo Papagayo

Martillo Galponero N°27

Martelina Albañil

Martillo Albañil

158039

12

12

12

c/u

c/u

12

c/u

12

c/u

12

c/u

158063

12

12

c/u

12

158046

158043

158058

142005

158055

158044

c/u

12

12

12

12

12

158050

158056

158059

12

c/u

12

12

Descripción

c/u

158074 c/u

c/u

158057

12

c/u

58

Código

158042

c/u

U/Vta Lio x

c/u

c/u

c/u

c/u

158060

158047

12

c/u

c/u

158062

12

158049 c/u

158065

c/u

12

142002

142004

142003

158054 c/u

c/u

158038

158040 c/u

c/u

12c/u

158045

158064

158066 12c/u

12

12

c/u

12

12

12

12

142006

MAZAS y MARTILLOS

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Punta Forjada Cortahierro Forjado

Punta Hexagonal 3/4" x 200 mm Cortahierro Hex. 3/4" x 200 mm

Punta Hexagonal 3/4" x 250 mm Cortahierro Hex. 3/4" x 250 mm

Punta Hexagonal 3/4" x 300 mm Cortahierro Hex. 3/4" x 300 mm

Punta Hexagonal 3/4" x 350 mm Cortahierro Hex. 3/4" x 350 mm

Punta Hexagonal 3/4" x 400 mm Cortahierro Hex. 3/4" x 400 mm

Punta Hexagonal 3/4" x 450 mm Cortahierro Hex. 3/4" x 450 mm

Grinfa Cementista Barreta Forjada

Grinfa  6 mm Barreta 3/4" x  500 mm

Grinfa  8 mm Barreta 3/4" x  600 mm

Grinfa 10 mm Barreta 3/4" x  700 mm

Grinfa 12 mm Barreta 3/4" x 1000 mm

Grinfa 14 mm Barreta 3/4" x 1200 mm

Grinfa 16 mm Barreta 1" x 1500 mm

Grinfa 18 mm Barreta 1¼" x 1200 mm

Grinfa 20 mm Barreta 1¼" x 1500 mm

Grinfa 22 mm

Grinfa 25 mm

Escuadra Albañil Hacha Tipo Vizcaína

Escuadra Albañil 30 Cms Hachita Vizcaína

Escuadra Albañil 40 Cms

Escuadra Albañil 50 Cms

Escuadra Albañil 60 Cms

Escuadra Albañil 70 Cms

Hachuela Albañil Hachuela Azulejista

Hachuela Albañil Hachuela Azulejista

c/u

c/u

12

c/u

158027

158025

c/u

12

c/u

158020

158021

Lio x

158018

158019

158017

Código U/Vta

c/u158016

c/u

Descripción

PUNTAS y CORTAHIERROS

c/u

12

c/u

158024

12

HACHUELAS

158032

c/u

158071

12

c/u

158075

158072

12

c/u

c/u

12

158026 12

12

Lio x

12

12

c/u

12

c/u

12

Código Descripción U/Vta

c/u

c/u

158135

158136

158001 c/u

c/u

c/u

158005

158004

c/u 12

158134

c/u

12

12

c/u

158031

158003

158030 12

12

12

c/u

12

12

12

12

c/u

158059 c/u

158028

12

12

12

158006

12

12

GRINFAS y BARRETAS

158002

12

158132

158133

12

c/u

c/u

12

c/u

12

158007

12

c/u

12

158048

c/u

c/u

c/u

158068

158070

158067158061

158073

158008

59

12

12

12

158009

12

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Cuchara Soldada

Cucharin Albañil N°5½ 

Cuchara Albañil N°6

Cuchara Albañil N°7

Cuchara Albañil N°7M

Cuchara Albañil N°8

Cuchara Albañil N°8M

Cuchara Albañil N°9

Cuchara Yesero N°7½ 

Cuchara Yesero N°7B 

Azada Albañil

Azada Albañil Con Ojo

Azada Albañil Con Regatón

Machete

Machete Chayto de 20"

Machete Chayto de 22"

Tijera Para Ligustro

Tijera Ligustro Chayto 20 Cms

Tijera Ligustro Chayto 25 Cms

Tijera Ligustro Chayto 30 Cms

Horquillas

Horquilla 4 Púas Cabo Corto

Horquilla 4 Púas Cabo Largo

Horquilla 6 Púas Cabo Corto

Horquilla 6 Púas Cabo Largo

Hacha Tumba Tipo Argentina - 2 Kilos

Hacha Tumba Arg. Encabada

Pico Punta y Pala Encabado

Pico Pta. y Pala 75 mm Encabado

c/u

c/u

241011

241040

241014

241013

Código

241008

241005

12c/u

c/u 6

c/u

12c/u

c/u

4

4

2

c/u

c/u

2

c/u

4

6

Caja x

12

20

20

12

4

6

12

241006

241012

241020

241021

241015

241041

241002

241018

c/u

12

12

12

c/u

12

12

241004

12

c/u

Descripción

241038

241003

c/u

241039

c/u

c/u

c/u

c/u

c/u

U/Vta

241010

241009

60

241019 c/u

241007

c/u

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pico Forjado

Pico Punta y Pala de 75 mm

Pala Acero Forjado

Pala Palear Ancha Cabo Corto

Pala Palear Ancha Cabo Largo

Pala Punta Césped Cabo Corto

Pala Punta Césped Cabo Largo

Pala Punta Corazón Cabo Corto

Pala Punta Corazón Cabo Largo

Pala Punta Pocera Cabo Largo

            Ancha              Césped            Corazón                Pocera

Rastrillo Sin Rienda Rastrillo Con Rienda

Rastrillo Sin Rienda 12 Dtes - 30 Cms Rastrillo Con Rienda 12 Dtes - 30 Cms

Rastrillo Sin Rienda 14 Dtes - 35 Cms Rastrillo Con Rienda 14 Dtes - 35 Cms

Rastrillo Sin Rienda 16 Dtes - 40 Cms Rastrillo Con Rienda 16 Dtes - 40 Cms

Rastrillo Sin Rienda 18 Dtes - 45 Cms Rastrillo Con Rienda 18 Dtes - 45 Cms

Tenaza Armador Tenaza Carpintero
Tenaza Armador A9 Tenaza Carpintero N°6

Tenaza Armador A12 Tenaza Carpintero N°8

Tenaza Carpintero N°9

Tijera Hojalatero Tijera Hojalatero, Picadora
Tijera Hojalatero 250 mm Tijera Picadora Derecha

Tijera Hojalatero 275 mm Tijera Picadora Izquierda

Tijera Hojalatero 300 mm Tijera Picadora Universal

Hacha Tumba
Hacha Tumba Sin Cabo

Hacha Tumba Encabada

Tijera Poda Tijera Poda Mango Ergo
Tijera Para Podar de 240 mm Forjada Tijera Podar 240 mm - Mango Ergo

112028

227013

12

10

6

c/u

c/u

6

61

Lio x

10

c/u

10c/u

10

c/u

12

c/u

6

c/u

112025

112036

6

c/u

Código

227015

227014

c/u

Descripción

10

227012

6

10

Caja x

6

c/u

6

c/u

U/Vta

12

112037

112032

c/u

c/u c/u

c/u

U/Vta

c/u

Lio xDescripción

112027

Descripción

c/u

6

6

10

c/u 6

c/u

112046

Código

10

10c/u

12

c/u

6

c/u

12

12

c/u

c/u

6c/u

6

227008

227009

112039

112055

112056

112053

Código

c/u

227007

112050

112054

112033

U/Vta

c/u

c/u

c/u

12

227010

112058

112052

112034

112029

112035

112030

112031

112049 c/u 12

c/u 12112107



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Tijera Recolectora Cítrica

Tijera Poda  - Azul

Tijera Poda - Amarilla

Tijera Poda - Roja

Tijera Multiuso "KASTOR"

TIJERA MULTIUSO

c/u

10

TIJERAS DE PODA

U/Vta

c/u

Caja x

10

c/u

10

Descripción

132002

62

132004

TIJERA DE RECOLECCION CITRICA

c/u

132001

132003

Código

c/u

132000

10

10



63



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Pinza Universal

Pinza Universal 6"

Pinza Universal 7"

Pinza Universal 8"

Alicate Corte Oblicuo

Alicate Corte Oblicuo 5"

Alicate Corte Oblicuo 6"

Alicate Corte Oblicuo 7"

Alicate Corte Oblicuo 8"

Alicate Media Caña

Pinza Media Caña 6"

Pinza Media Caña 8"

Alicate 1/2 Caña Curva

Pinza 1/2 Caña Curva 8"

Pinza Pico de Loro

Pinza Pico Loro Mini

Pinza Pico Loro Tradicional

Pinza Pico de Loro Doble Cremallera

Pinza Doble Cremallera 10"

Pinza Doble Cremallera 12"

Pinza Pico de Loro Pesada

Pinza Pico Loro Pesada 10"

Pinza de Fuerza

Pinza de Fuerza 10"

Caja x

6381 c/u

c/u

6347

6676 c/u

c/u

6

c/u

3415

6

6

6

6

6

6

6

6

c/u

6339

6769

6340

173105

173113

c/u

173111

173106 6342

5159

3958

c/u

173114

173110

5160

173129

U/Vta

c/u

c/u6338

6

c/u

173125

6c/u

173126

Art.

173119

Código

173104

173102

6346

173120

173103

Descripción

c/u 6

6768

6

173109

c/u

6343

6341

64

6

6

c/u 6

c/u

173112



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Tenaza Forjada para Armador

Tenaza Armador 9"

Tenaza Armador 12"

Pinza Universal

Pinza Universal 6" Haus

Pinza Universal 7" Haus

Pinza Universal 8" Haus

Alicate Corte Oblicuo

Alicate Corte Oblicuo 5" Haus

Alicate Corte Oblicuo 6" Haus

Alicate Corte Oblicuo 7" Haus

Alicate Corte Oblicuo 8" Haus

Alicate Media Caña

Pinza Media Caña 6" Haus

Pinza Media Caña 8" Haus

Alicate 1/2 Caña Curva

Pinza 1/2 Caña Curva 8" Haus

Pinza Pico de Loro Doble Cremallera

Doble Cremallera 9-½" Haus

Pinza Sacabocado

Pinza Sacabocado 9"

Pinza Corta Alambre

Corta Alambre 8"

173149 7044 c/u 6

c/u

6

7046

6424

7047

7048

c/u7053

6

c/u

c/u

7050

6

173153

c/u

c/u

Art.Descripción

7041

173152 7043

173131

173154

173151

c/u

c/u

173158

173159

6695

173124

173136

c/u

6

7051

Caja x

7045

6

c/u

6

7052

7042

65

U/Vta

c/u

6

c/u

173155 6

173156

173150

7049

6173157

6

c/u

c/u

6

6

6

173132

Código

6



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Alicate y Pinzas para Electrónica

Alicate Corte Frontal 4"

Alicate Corte Oblicuo 5"

Pinza 1/2 Caña Aguja 5"

Pinza 1/2 Caña Curva 5"

Pinza Punta Chata 5"

Pinza Rosario 5"

Pinza Universal 5"

Pinza Para Seguros Seger

Pinza Seger 5" - Abrir Curva

Pinza Seger 5" - Cerrar Recta

Pinza Seger 9" - Cerrar Curva

Tijera Cortapernos

Tijera Cortapernos 18"

Tijera Cortapernos 24"

Tijera Cortapernos 30"

Tijera Cortapernos 36"

Tijera Cortapernos 42"

Tijera Aviación

Tijera Aviación Derecha

Tijera Aviación Izquierda

Tijera Aviación Recta

Llave Para Caño - Tipo Sueca

Llave P/Caño Tipo Sueca 3/4"

Llave P/Caño Tipo Sueca 1"

Llave P/Caño Tipo Sueca 1-½"

Llave P/Caño Tipo Sueca 2"

Pinza Pelacables

Pinza Pela Cable 8"

Pinza Pelacables Automática

Pinza Pela Cable Auto. 8"

Pinza Crimpeadora

Pinza Crimpeadora

6173128 5074 c/u

6

c/u

6

6

Caja x

6573

c/u

c/u

c/u

173100

Código

173107

6569

c/u

Descripción

173101 6570

5074

6571

Art. U/Vta

c/u

c/u

6

6173108

c/u

6

1

173160

173115

173122

6

2907

6575

6

6677

66

c/u 6

2

1

c/u 1

c/u

6

c/u

c/u

c/u

2

6

173168

4575

3972

2908

2896

c/u

173163

2

173167

2

173161

2494

173162 3010

2895

173137

6574

6572

5073

2909

1

6792

6678

16679

c/u

c/u

c/u

173135 c/u

2624 6

6543

c/u

6

c/u

173123

c/u

c/u

6

c/u

6

173118

173133

173165

173127

173117

173164

173166

173121

173134



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Martillo Galponero Cabo Madera

Martillo Galponero Cabo Fibra

Destornillador Electrónica Jgo x 5 Pzas

Destornillador:  PH 00 y PH 0

Destornillador:  PL 2.0, PL 2.5 y PL 3.0 mm

Destornillador Relojero Jgo x 6 Pzas

Destornillador:  PH 0 y PH 1

Destornillador:  PL 1.4, PL 2.0 y PL 2.4

Destornillador:  Torx 0.8

Destornillador Juego x 6 Pzas

Destornillador:  PH0 x 80 mm, PH1 x 100 mm y PH2 x 125 mm

Destornillador:  PL3.0 x 80 mm, PL5.0 x 100 mm y PL6.0 x 125 mm

Destornillador Punta Phillips Destornillador Punta Plana
Mango Ergonómico de Goma y Punta Imantada Mango Ergonómico de Goma y Punta Imantada

c/u

66 x  36 mm

6223

6173219

5 x 150 mm

173220

173224

6

c/u

173218

6224

PL 6

173213

c/u

3 x 150 mm c/u

173216

6

c/u

c/u

6

6

173217

173207

4 x 100 mm

PL 5 5 x 125 mm

6

c/u

Caja xMedida VarillaPuntaCódigo

6222

PL 5

6

6

c/u

5 x 100 mm

6

6221 c/u

c/u

6218

3 x 100 mm173212

6

173203 PH 1

173200

173211 PH 3

PH 2 6739

6

6 x 125 mm

662136 x  38 mm

6 x 100 mm

PL 3

PL 3

173206

6

Punta Medida Varilla

4 x 125 mm

173214

6220

PL 4

PL 4

6219

6216

6 x 150 mm

173208

PH 2

173209

PH 2

PH 1

PH 2

5 x 100 mm

PH 1

173227

6214

PH 0

5 x 150 mm 6212

Art.

c/u

c/u

Art.

PL 6

6

Caja x

c/u

6

173215

6217

DESTORNILLADORES

6

6211

c/u6210

6

c/u

PL 5

6230

Art.

JUEGO DESTORNILLADORES

U/Vta

6

U/Vta

4692

3976 c/u

Descripción

MARTILLOS GALPONERO   

Caja x

3 x  75 mm

c/u

173204

4 x 100 mm

PH 1 67385 x 125 mm173205

PH 0

173226

6

173202 3 x 200 mm

6208

6209

c/u4040

7108 c/u

U/Vta

6215

8 x 200 mm

c/u

6

Código

c/u

c/u

6

6

c/u

c/u

6 x 125 mm

173222

PL 8

6

PL 6

6

6173221

PL 6

6229

8 x 200 mmPL 8

c/u

6173210

173223

67

6

c/u

6

8 x 250 mm

173225

173170

173171

c/u6225

c/u

6228

6 x 150 mm

Código

6226

6227

c/u

6 x 100 mm



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Llave Ajustable Tipo Francesa

Llave Combinada Milimétrica

Llave Combinada SAE

Llave Combinada mm - Juego x 13 Piezas

de 7 a 19 mm

(7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 19 mm)

Llave Combinada mm - Juego x 19 Piezas

de 6 a 24 mm

(6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 y 24 mm)

Código

14 mm

173050

173001 6 mm

8 mm 173012

22 mm

21 mm

173005

20 mm173006 11 mm 173015

173016

173009 173018

CódigoCódigo

173045

173033

Art.Código

5/8"

173034

10 mm

U/Vta

173035

23 mm

7177

173030

173046

68

15/16"

Juego

1730399/16"

11/16"3/8"

3/4"

173002 7 mm 173011

18 mm

173007

10"

173004 9 mm 173013

173003

173051

Código

8" 6632

66316"

Código Medida Medida

Medida

13/16"

173040

Código

173019

Art.

6633

Art.

15"

6634

173054

LLAVES

29 mm

26 mm173021

173022

15 mm 24 mm

17 mm

28 mm

16 mm 25 mm

173008

Código

173053

173025

6635

173024

173023

12 mm

1/4"

Descripción

1/2"

Medida

13 mm

173014 19 mm

Código

173020

27 mm

12"

Medida

173052

173017

5/16"

Medida

Caja x

7176

173032

173038

6

173031

1730427/16"

173037

173036

173010

Medida

7/8"

Juego

173041

Medida

6

32 mm

30 mm

173026

1"



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Llave Crique

Llave Crique Doble - 250 mm

Llave Crique Pesada - 280 mm

Llave Crique Curva - 240 mm

Llave Crique Articulada - 150 mm

Llave Crique Extensible a 450 mm

Llave Crique Corta - 130 mm

Manija de Fuerza

Manija de Fuerza 380 mm

Manija de Fuerza 450 mm

Manija "T"

Manija "T"

Barra de Extensión

Barra de Extensión 75 mm

Barra de Extensión 125 mm

Barra de Extensión 250 mm

Barra Extensión 63 mm - Con LED

Movimiento Universal
Movimiento Universal

Movimiento Universal

69

6732

c/u3539

c/u

3542

173460

173458

c/u

c/u

c/u

4066

173456

Código

173452

c/u

173454 c/u

4132

173459

ACCESORIOS PARA BOCALLAVE CON ENCASTRE DE 1/2"

173403

173455

173402

173461

173457

U/VtaArt.

c/u

Caja x

6731

6240

3540 c/u

6

6

3541

173453

173401

173400 6065

6

c/u

6

6

Descripción

3500

3501

6

c/u

c/u

c/u 6

c/u

6

6

6

6

6

3456

10

6

3543



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Bocallave Encastre 1/2" - Milimétrica

Bocallave Encastre 1/2" - SAE

Bocallave Para Bujías - Encastre 1/2"
Magnéticas No Magnéticas

Bocallave Juego x 46 Piezas

Destornillador con Crique Enc ¼" Porta Punta - Adaptador 30 mm - Soporte Magnético

Tubo Enc ¼" Corto de 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 y, 13 mm 

Tubo Pta. T8, T10, T15, T20, T25 y T30 - PL 3, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6 , 7 y 8 mm

Tubo Pta. PH 0, 1, 2 y 3 - Poz 0, 1, 2 y 3 - Hex 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 5.5 y 6 mm

Bocallave Juego x 53 Piezas

Llave Crique - Mango de Fuerza de 150 mm - Manija T

Movimiento Universal - Barra de Extensión 50 y 100 mm - Adaptador -Flexible

Tubo Corto de 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 y 14 mm

Tubo Largo de 6, 7, 8, 10, 11, 12 y 13 mm

Tubo Pta. T10, T15, T20, T25, T30 y T40 - Poz 1, 2 y 3

Tubo Pta. PL 4, 5.5 y 7 mm - PH 1, 2 y 3 - Hex 3, 4, 5, 6, 7 y 8 mm

Llave Hex 1.27, 1.5, 2 y 2.5 mm

Código

70

Código

Descripción

13/16"

173450

173451

27 mm

Código

25 mm

JUEGOS DE BOCALLAVE ENC 1/4"

173467 6c/u

U/Vta Caja x

173466

6728

Descripción

c/u6763

Art.

5/8"

32 mm

Medida

Medida

1-1/4"

1-1/8"

MedidaCódigo

173404

3/4"

17 mm

24 mm

1-1/16"

21 mm

173406

173415

9 mm 173413

11 mm173407

12 mm

173443

173436

173434

173409 13 mm

16 mm

Medida

173410

173431

Código Código

5/16"

Código

173438

173429

173411

173412

173414

Medida

173442

173422

15/16"

173441

173439

Código

173435

10 mm

173424

8 mm

173440

14 mm

15 mm

173416

173420

173405

173448

173430

173408

16 mm

9/16"

5/8"

1/2"

173418

11/16"173428

7/8"

7/16"

173419

22 mm

173437

Medida

3/8"

173427

29 mm

30 mm

Medida

28 mm

1"

Medida

26 mm

173423

21 mm173417

Código

Art.

13/16"

173449

173432

173433

Caja x

1-3/16"

U/Vta

173426

173425

173421

23 mm

20 mm

6

Código

19 mm

18 mm



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Bocallave Juego x 28 Piezas

Llave Crique Enc ¼" - Barra de Extensión 100 mm

Tubo Enc ¼" de 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 y 13 mm 

Bocallave Juego x 28 Piezas

Llave Crique Enc ¼" - Barra de Extensión 100 mm

Tubo Enc ¼" de 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 y 14 mm 

Tubo Pta. T10, T15, T20, T25 y T30

Tubo Pta. PL 5.5 y 7 mm - PH 1 y 2 - Hex 3, 4, 5 y 6 mm

Bocallave Juego x 12 Piezas

Llave Crique Curva Enc ½" - Barra de Extensión 125 mm

Tubo Enc ½" de 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 y 24 mm 

Bocallave Juego x 20 Piezas

Llave Crique Curva Enc ½" - Barra de Extensión 125 mm

Tubo Enc ½" de 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 27, 30 y 32 mm 

JUEGOS DE BOCALLAVE ENC 1/4"

Descripción

6

6

Caja x

c/u

Código

Código

173474

173465

6658

Art.

6656

6659

6

U/Vta Caja x

JUEGOS DE BOCALLAVE ENC 1/2"

6657

173475

71

Descripción U/Vta

6

c/u173464

c/u

c/u

Art.



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Bocallave Juego x 17 Piezas

Llave Crique Profesional Pesada Enc ½" - Adaptador para Convertir Extensión a T a 1/4"

Movimiento Universal - Barra de Extensión 125 y 250 mm

Tubo Enc ½" de 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22 y 24 mm

Tubo Bujía 21 mm

Bocallave Juego x 22 Piezas

Llave Crique Curva Enc ½"- Adaptador para Convertir Extensión a T o a 1/4"

Movimiento Universal - Barra de Extensión 125 y 250 mm

Tubo Enc ½" de 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 30 y 32 mm

Tubo Bujía 16 y 21 mm

Bocallave Juego x 35 Piezas

Llave Crique Curva Enc ½"- Mango T Enc ½"

Movimiento Universal - Barra de Extensión 125 y 250 mm

Tubo Enc ½" de 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30 y 32 mm

Tubo Bujía 16 y 21 mm

Llave Combinada de 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 19 mm

Bocallave Juego x 55 Piezas

Llave Combinada: 10, 12, 13, 14, 15 y 17 mm

Destornillador:  PZ2x150 - PL5x38, PL6x100 y PH1x38

Pinza Pico de Loro y Universal 7" - Martillo

Porta Punta - Destornillador Porta Punta ¼" - Tubo Enc ¼" de 8, 9, 10, 11, 12 y 13 mm 

Puntas: T15, T20, T25, T27, T30 y T40 

Puntas Hex 1.5, 2,  3 y  4 mm - PL 3, 4, 5 y 6 mm - PH 1, 2 y 3 mm

Llave Crique Curva Enc ½" - Movimiento Universal - Barra Extensión 125 mm

Tubo Enc ½" de 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 22, 24 y 27 mm - Tubo Bujía 16 y 21 mm

Descripción

6066

Art.

6

U/Vta

Caja x

c/u

Art. U/Vta

U/VtaArt.

3893

c/u

Descripción

Caja xDescripción

Código

Caja x

4

6660

Descripción

Art.

173471

72

Código

173444 6

Código

173463

U/Vta

Código

173447 6628

c/u

c/u

6

JUEGOS DE BOCALLAVE ENC 1/2"

Caja x



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Bocallave Juego x 94 Piezas

Encastre ¼"

Destornillador Porta Puntas- Llave Crique - Adaptador - Manija T

Movimiento Universal - Barra de Extensión 50, 100 y 150 mm

Tubo  4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 y 14 mm - Largo 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 y 13 mm

Puntas Torx E 8, 10, 15, 20, 25 y 30

Puntas  Pozidriv 1 y 2 -  Hex 3, 4, 5 y 6 mm - PL 4, 5.5 y 7 mm - PH 1 y 2 mm

Encastre ½"

Llave Crique - Adaptador para Puntas 5/16 - Adaptador de 3/8 a 1/2"

Movimiento Universal - Barra de Extensión 125 y 250 mm

Tubo 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30 y 32 mm

Tubo Largo 14, 15, 17 y 19 mm - Tubo Bujía 16 y 21 mm

Puntas T40, T45, T50 y T55

Puntas Hex  8, 10, 12 y 14 mm - PL 8, 10 y 12 mm - PH 3 y 4 mm Pozidriv 3 y 4

Llave Allen  1.5, 2 y 2.5 mm

Bocallave Juego x 100 Piezas

Llave Combinada: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 y 19 mm

Destornillador:  PZ2x150 - PL5x38, PL6x100 y PH1x38

Pinza Pico de Loro, Universal 7", Aprieta Terminales - Martillo - Tester - Terminales

Llave Crique Enc ¼" - Adaptador - Llave Allen 1.5, 2 y 2.5 mm

Movimiento Universal - Barra de Extensión 75 mm - Porta Punta - Destornillador Porta Punta ¼" 

Tubo Enc ¼" de 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 y 13 mm - Largo 9, 10, 11, 12 y 13 mm

Puntas: T15, T20 y T30 - Hex 3, 4, 5 y 6 mm - PL 4, 5.5 y 7 mm - PH 1, 2 y 3 mm

Llave Crique Curva Enc ½" - Adaptador para Convertir Extensión a T o a 1/4"

Movimiento Universal - Barra de Extensión 125 mm - Tubo Bujía 16 y 21 mm

Tubo Enc ½" de 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30 y 32 mm

Bocallave Juego x 110 Piezas

Encastre ¼"
Destornillador Porta Puntas Enc ¼"- Llave Crique  - Adaptador - Manija T

Movimiento Universal - Barra de Extensión 50 y 100 mm - Movimiento Universal

Tubo  4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 y 14 mm - Largo 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 y 13 mm

Puntas T8, T10, T15, T20, T25, T27 y T30 - Torx E 4, 5, 6, 7 y 8

Puntas Pozidriv 3 y 4 -  Hex 3, 4, 5 y 6 mm - PL 4, 5.5 y 7 mm - PH 1 y 2 mm

Encastre ½"
Llave Crique - Adaptador para Puntas 5/16 - Adaptador de 3/8 a 1/2"

Movimiento Universal - Barra de Extensión 125 y 250 mm

Tubo 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30 y 32 mm

Tubo Largo 14, 15, 17, 19 y 22 mm - Tubo Bujía 16 y 21 mm

Puntas T40, T45, T50, T55 y T60 - Torx E 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20 y 24

Ptas. Hex 7, 8, 10, 12 y 14 mm

Ptas. PL 8, 10 y 12 mm - PH 3 y 4 mm Pozidriv 3 y 4

Llave Allen 1,27, 1.5, 2 y 2.5 mm

173468

Código

6499

Descripción

Art.

c/u

Art.

6380

173473

Caja x

4c/u

4c/u

U/Vta

4

Caja x

Caja x

U/Vta

U/Vta

6629

Art.Descripción

173472

Código Descripción

Código

73



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Llave Torx Plegable ( Juego x 8 Pzas)

Liviana, ( T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 y T25 ) 

Llave Torx Plegable ( Juego x 8 Pzas)

Pesada ( T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30 y T40 ) 

CORTAS
Llave Torx ( Juego x 10 Pzas)

Corta ( T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45 y T50 ) 

LARGAS
Llave Torx ( Juego x 9 Pzas)

Larga ( T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45 y T50 ) 

PLEGABLE SAE
Llave Allen Corta mm ( Jgo x 7 Pzas)

Plegable (3/32", 1/8", 5/32", 3/16", 1/4", 5/16" y 3/8"

T - MANGO ANATOMICO
Llave Allen T Larga mm (Jgo x 7 Pzas)

T Cardánica (2.5, 3, 4, 5, 6, 8 y 10 mm) 

CORTAS
Llave Allen Corta mm ( Jgo x 10 Pzas)

Cardánica (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8 y 10 mm) 

Llave Allen Corta Sae ( Jgo x 10 Pzas)

Cardánica (1/16, 5/64, 3/32, 1/8, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 5/16 y 3/8") 

Llave Allen Larga mm ( Jgo x 9 Pzas)

Larga, Cardánica (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 y 10 mm) 

Llave Allen Larga Sae ( Jgo x 9 Pzas)

Larga, Cardánica (1/16, 5/64, 3/32, 3/16, 1/4, 5/16 y 3/8") 

Llave Allen "L" - Milimétrica Llave Allen "L" - SAE

6

6

6688

c/u

6

c/u

c/u

6

c/u

JUEGOS DE LLAVE HEXAGONAL  - TIPO ALLEN 

173197

Código

6

173058

10

5030

6687

4159

3971

173190

6906

173189

10

8,00 mm

173193

c/u

c/u

7317

c/u

7096

173068 3/16"

5/16"

6

7097

3970 6

c/u

4,00 mm

c/u

c/u

6

Art.

6

U/Vta

c/u

c/u

Caja x

c/u 1/8"

Medida

 LLAVE HEXAGONAL "L" - CORTAS - SUELTAS

173065

Código

10

173198

U/VtaCaja x

10

LLAVES TORX TAMPER EN JUEGO

733010

10

7315

c/u

c/u 106,00 mm173062

U/Vta

c/u

c/u

7308

10

10

c/u

7311

7309173056

173060

7310

Descripción

173059

173057

173195

173061

5,00 mm

6686

3,00 mm

5,50 mm

7335

173191

173194

173196

173063

173055 1,50 mm

173192

Código

7312

Medida

2,50 mm

Art.

Caja x

2,00 mm

10

107313

c/u 10

1/4"

c/u

10

Art.

c/u

c/u
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10

173067 5/32" 7332 c/u 10

173066 c/u

c/u

10

7336 c/u1730717314 c/u 10

7337

173073 1/2"

c/u3/8"

107338

73319/64"

7/32"

173072

173070

173069 7334

7333

6



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Fleje Revestido en Nylon, Punta con doble Imán

Caja de ABS Cubierta con TPR, Agarre Ergonómico de Goma

Cinta Métrica Bremen 3 Mts x 19 mm

Cinta Métrica Bremen 5 Mts x 25 mm

Cinta Métrica Bremen 8 Mts x 25 mm

Marcador de Tiza y Tiza

Marcador de Tiza

Tiza para Marcador x 230 Gramos

Engrampadora en Kit
Maletín y tres tipos de Grampas

Engrampadora Triple KIT

Usa Grampas Pesadas, Grampas U y Grampas Clavo

Tapicería, Cableado, Alfombras, etc.

Grampas

Grampa 8 mm - Caja x 1000

Grampa 10 mm - Caja x 1000

Grampa U 12 mm - Caja x 1000

Grampa Clavo 10 mm - Caja x 1000

Grampa Clavo 14 mm - Caja x 1000173313

173315

173312

MARCADOR TIPO CHOCLA y TIZA

6778

6

2329

173306

6777

173232

Código

173310

3686

6904

6903173305

Descripción

Jgo

6661

173307

ENGRAMPADORA

c/u

173314

173231

10

10

12

c/u

Art.

3687

6779

6905 c/u

3688 c/u 10

c/u

c/u

173230

CINTA METRICAS

c/u

U/Vta

10

c/u 6

6

Caja x

c/u 6

c/u

6

2328

173316

75

10

c/u

6



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Termo 600 cc Acero Inoxidable

Termo 600 cc - Tapón Repuesto

Termo 1200 cc Acero Inoxidable

Pinza Porta Electrodo y Masa

Pinza Portaelectrodo de 300 Amp

Pinza Portaelectrodo de 500 Amp

Pinza Masa de 300 Amp

Pinza Masa de 500 Amp

Soporte Magnético - Para Herrero

Soporte Magnético 3"

Soporte Magnético 4"

Soporte Magnético 5"

Mascara Fotosensible
Mascara Fotosensible "PRO" 

Área de Visualización: 93x43 mm - Lente Sombra: DIN 4 - 9 a 13

Fuente de Alimentación: 2 Baterías CR2032 ( no incluidas)

Sensores: 2

173323

173321

173146

Código

173144

173320

7133 c/u

6

5

c/u

7677

6664 6c/u

c/u

12

U/VtaArt.

7168

7167

c/u

12

12

4

ACCESORIOS PARA HERRERIA

173143

Descripción

5

173141

c/u

c/u

c/u

66662 c/u

6663

c/u

12

173138

c/u

TERMOS

173142

173145

173140 6

Caja x

76



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Taladro Percusión 10 mm GSB 450 RE

450 Watts - Velocidad Variable de 0 a 3.100 RPM

Reversible

Taladro Percusión 13 mm GSB 550 RE

550 Watts - Velocidad Variable de 0 a 3.100 RPM

Reversible

Taladro Percusión 13 mm GSB 550 RE

+ 34 Accesorios

550 Watts - Velocidad Variable de 0 a 3.100 RPM - Reversible

Mas 34 Accesorios

Broca Punta de Widia: 4, 5, 6, 7 y 8 mm

Broca Para Madera: 4, 5, 6, 7 y 8 mm - Avellanador

Broca Metal Recubierta Titanio 2, 3, 4, 5 y 6 mm

Puntas atornillar de 25 mm, PH 1, 2, 2 y 3 - PZ 1, 2, 2 y 3 

PL 4, 6 y 7 - T 15, 20 y 25 - Tubo 7, 8 y 10 mm 

Adaptador ¼ -  Adaptador Universal Magnético

Taladro Percusión 13 mm GSB 13 RE

650 Watts - Velocidad Variable de 0 a 3.150 RPM

Reversible

77

174017 c/u

174018 c/u

174011 c/u

Código Descripción U/Vta

174010 c/u

TALADRO CON PERCUTOR



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Rotopercutor SDS 20 mm GBH 2-20 D-AR

650 Watts - Velocidad Variable de 0 a 2.000 RPM

Encastre SDS Plus - Con Maletín

Fuerza: 1,7 Joule

Rotopercutor SDS 24 mm GBH 2-24 D

800 Watts - Velocidad Variable de 0 a 950 RPM

Encastre SDS Plus - Con Maletín

Fuerza: 2,7 Joule

Rotopercutor SDS 26 mm GBH 2-26 DRE

800 Watts - Velocidad Variable de 0 a 900 RPM

Encastre SDS Plus - Con Maletín

Fuerza: 2,7 Joule

Martillo Demoledor GSH  5 Basic

1100 Watts - Percusiones 2850 IPM

Fuerza: 7,5 Joule

Encastre SDS Max

Martillo Demoledor GSH 11 E

1500 Watts - Percusiones 900/ 1890 IPM

Fuerza: 25 Joule

Encastre SDS Max

Martillo Demoledor GSH 16-28

1700 Watts - Percusiones 1300 IPM

Fuerza: 41 Joule

Encastre Hex 28 mm

Martillo Demoledor GSH 27 VC

2000 Watts - Percusiones 1000 IPM

Fuerza: 62 Joule

Encastre Hex 28 mm

78

MARTILLO DEMOLEDOR

Código Descripción U/Vta

174013  c/u

174016  c/u

174012  c/u

ROTOPERCUTOR

 c/u

174040

174043

 c/u

174041  c/u

174042  c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Atornillador

Atornillador 400W - GSR 7-14E

400 Watts - 1.400 RPM

Taladro Atornillador Inalámbrico

Taladro Atornillador Inalámbrico 12V - GSR 120 LI

Mandril 10 mm - Batería de Litio 2,0 Ah 

Potencia 12V - Torque Max 30/14 Nm. - RPM Variable 0-400/1500

Taladro Atornillador Inalámbrico 18V - GSR180LI - 2 Bat

Mandril 13 mm - 2 Baterías de Litio 2,0 Ah

Potencia 18V - Torque 54/21 Nm. - RPM:0-500/1900

Taladro Percutor / Atornillador Inalámbrico

Taladro Percutor Inalámbrico 18V -GSB180LI - 1 Batería

Mandril 13 mm - 1 Baterías de Litio 2,0 Ah

Potencia 18V - Torque 54/21 Nm. - RPM:0-500/1900

Taladro Percutor Inalámbrico 18V -GSB180LI - 2 Batería

Mandril 13 mm - 2 Baterías de Litio 2,0 Ah

Potencia 18V - Torque 54/21 Nm. - RPM:0-500/1900

Llave de Impacto

Llave de Impacto GDX180-LI Sin Batería

Mandril 13 mm - 2 Baterías de Litio 2,0 Ah - Encastre 1/2"

Potencia 18V - Torque 180 Nm. - RPM Variable 0/3600

Con Maletín

Llave de Impacto GDX180-LI 2 Baterías

Mandril 13 mm - 2 Baterías de Litio 2,0 Ah - Encastre 1/2"

Potencia 18V - Torque 180 Nm. - RPM Variable 0/3600

Con Maletín

Código

79

c/u

174046 c/u

174045 c/u

c/u

U/Vta

174032 c/u

174014 c/u

c/u

Descripción

174050

174015

174047



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Sierra Caladora

 Sierra Caladora 450W - GST 650    

Carreras Por Minuto: 800/3000 CPM - 450 Watts

 Sierra Caladora 670W - GST 25 M    

Carreras Por Minuto: 500/2600 CPM - 670 Watts

Velocidad Variable - Con Maletín

 Sierra Caladora 780W - GST 150 BCE

Carreras Por Minuto: 500/3100 CPM - 780 Watts

Velocidad Variable

Con Maletín, Boquilla para Aspiradora y Zapata 

Sierra Circular

 Sierra Circular 184 mm - GKS 150            

7-¼ Pulgadas - 6000 RPM - 1500 Watts

 Sierra Circular 235 mm - GKS 235            

9-¼ Pulgadas - 5300 RPM - 2200 Watts

Lijadora 

Lijadora Orbital - GSS140

Oscilaciones por Minuto: 28.000 OPM - 220 Watts

Base de Lija: 114 x 140 mm

Lijadora Orbital - GSS23 AE

Oscilaciones por Minuto: 24.000 OPM - 160 Watts

Base de Lija: 92 x 182 mm

174034 c/u

174031 c/u

174030 c/u

174035 c/u

174027 c/u

Código Descripción U/Vta
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174054 c/u

174029 c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Fresadora

Fresadora GKF 550

550 Watts - RPM Variable 0/33000

Fresa 6 mm

Fresadora GDF 130

1300 Watts - RPM Variable 11000/28000

Fresa 6 - 8 mm

Sierra de Mesa

Sierra de Mesa GTS 254

Disco 254 mm - 1800 Watts - RPM 4300

Capacidad de Corte 545 mm

Sierra Sable

 Sierra Sable - GSA 120

Carreras Por Minuto: 0/2700 CPM - 1.100 Watts

Leds para trabajar en ambientes oscuros

Con Maletín

Sierra Sensitiva

Sierra Sensitiva 355 mm - GCO 14-24         

14 Pulgadas - 3800 RPM - 2400 Watts

81

174036

Código Descripción

174053 c/u

174051 c/u

174039 c/u

c/u

174028 c/u

U/Vta



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Amoladora Ang. 115 mm - GWS 670

670 Watts - 12.000 RPM

Amoladora Ang. 115 mm - GWS 700

710 Watts - 12.000 RPM

Amoladora Ang. 115 mm - GWS 850

850 Watts - 11.000 RPM

Amoladora Ang. 125 mm - GWS 9-125

900 Watts - 11.000 RPM

Amoladora Ang. 180 mm GWS 22-180

2200 Watts - 8.500 RPM

Amoladora Ang. 230 mm GWS 20-230

2000 Watts - 6.500 RPM

c/u

174052 c/u

174006 c/u

82

174004 c/u

174005

Código Descripción U/Vta

174001 c/u

174002 c/u

AMOLADORAS ANGULAR



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Detector de Materiales

Detector de Materiales GMS 120

Calibración Automática - Detecta Objetos Hasta 12 Cm de profundidad

El Anillo de Led Cambia de Color según el Material Identificado

Medidor de Distancia Laser
Medidor de Distancia Laser GLM 20

De 0,15 a 20 Metros

Medidor de Distancia Laser GLM 40

De 0,15 a 40 Metros 

IP54 ( Protección contra Polvo y Salpicaduras de Agua)

Medidor de Distancia Laser GLM 50

De 0,05 a 50 Metros

Nivel Laser
Nivel Laser GCL 2-15

Nivelación/Alineación  Horizontal y Vertical

Alcance 15 Metros - 2 Puntos de Plomada

Nivel Laser GLL 2-12

Nivelación/Alineación  Horizontal y Vertical

Alcance 12 Metros - 2 Puntos de Plomada

Líneas 4 Veces mas Visible -  Maletín PVC

Odómetro
 Rueda de Medición Odómetro GWM 32

Rueda de aluminio y Recubierta en Goma

Con Bolsa de Protección

174025 c/u

174026 c/u

174024 c/u

174022 c/u

174020 c/u

174023 c/u

DescripciónCódigo U/Vta

174021 c/u

83



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Caja Porta Herramientas

BOSCH Caja PVC Para Herramientas

Medidas Ancho, Fondo, Alto: 427 x 197 x 232 mm

BOSCH  Caja Maleta LS -Boxx 102

Medidas Ancho, Fondo, Alto: 442 x 357 x 117 mm

BOSCH Caja Maleta LS -Boxx 306 Kit

Medidas Ancho, Fondo, Alto: 442 x 357 x 273 mm

Carro de Aluminio - Plegable Porta Herramientas
BOSCH Carry L-Boxx 150 Kg

Medidas Ancho, Fondo, Alto: 508 x 352 x 1071 mm

Ligero Compacto

Puntas PH2
Punta Atornillar PH2 x 50 mm - ( x 3 Unidades )

Punta Atornillar PH2 x 89 mm - ( x 3 Unidades )

Punta Atornillar PH2 x 150 mm 

Puntas PH2 - Impact Control
Punta Atornillar PH2 x 25 mm ( Blíster x 8 Unid )

Punta Atornillar PH2 x 50 mm ( Blíster x 8 Unid )

Punta Atornillar PH2 Doble 150 mm (Bli x 3 Unid)

Cinceles SDS PLUS - 250 mm - Long Life - Autoafilable
La Línea Long Life, 30% mas de vida útil. Eliminación de material, 15% mas rápido.

BOSCH Cincel SDS Plus Punta 

Cód. Bosch 2609390576

BOSCH Cincel SDS Plus Punta Caja x 5

Cód. Bosch 260701951

BOSCH Cincel SDS Plus Plano 

Pala de 20 mm - Cód. Bosch 209390394

BOSCH Cincel SDS Plus Plano Caja x 5

Cód. Bosch 260701951

BOSCH Cincel SDS Plus Pala 

Pala de 40 mm - Cód. Bosch 2608690101

Cinceles SDS PLUS - 250 mm - Eco a Granel en Caja

BOSCH Cincel SDS Plus Eco Punta

Cód. Bosch  2608578516

BOSCH Cincel SDS Plus Eco Punta Caja x 10

Cód. Bosch  2608578517

BOSCH Cincel SDS Plus Eco Plano

Cód. Bosch  2608578518

BOSCH Cincel SDS Plus Eco Plano Caja x 10

Cód. Bosch  2608578519

174329 c/u

174317 Caja

174315 Caja

174310 c/u

174318 Caja

174316 Caja

174320 Blíster

174311 c/u

174330 c/u

174312 c/u

c/u174302

84

Blíster

174322 Blíster

c/u

174321

174319

Descripción U/Vta

174307 c/u

174306 c/u

174325 Blíster

174323

174308

Código

c/u

Blíster



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Mecha Multiconstruccion

Mecha SDS PLUS Widia Mecha SDS PLUS -5X -Widia 
Cabeza de 4 Aristas

Perforación Altamente Eficiente en Hormigón Armado

 6 x 160 mm/ x 5 Unidades

 6 x 210 mm/ x 5 Unidades

 8 x 160 mm/ x 5 Unidades

 8 x 400 mm/ x 5 Unidades

10 x 210 mm/ x 5 Unidades

10 x 400 mm/ x 5 Unidades

12 x 210 mm/ x 5 Unidades

12 x 460 mm/ x 5 Unidades

14 x 210 mm/ x 5 Unidades

14 x 400 mm/ x 5 Unidades

Brocas

Juego de Brocas Mini X- Line x 4 Unid

Broca Punta de Widia Multiconstruction

 4, 5, 6  y 8 mm

Para Madera, Mampostería y Chapa hasta 8 mm

Juego de Brocas Mini X- Line x 15 Unid

Broca Punta de Widia: 5, 6 y 8 mm

Broca Para Madera: 4, 6 y 8 mm

Puntas atornillar de 25 mm, PH 1 y 2 - PZ 1, y 2 PL 4 y 6 - T20 y 25

Adaptador Universal Magnético

Juego de Brocas Mini X- Line x 30 Unid

Broca Punta de Widia: 4, 5, 6 y 7 mm

Broca Para Madera: 4, 5, 6 y 8 mm - Avellanador

Broca Metal Titanio 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6 y 6.5 mm

Puntas atornillar de 25 mm, PH 1, 2 y 3 - PZ 1, 2 y 3 

PL 4 y 6  - T 20 y 25 - Adaptador Universal Magnético

Juego de Brocas Mini X- Line x 50 Unid

Broca Punta de Widia: 4, 5, 6, 7, 8  y 10 mm

Broca Para Madera: 4, 5, 6, 8  y 10 mm - Avellanador

Broca Metal Recubierta Titanio 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6 y 6.5 mm

Broca Paleta Recubierta Titanio 16 y 22 mm

Puntas atornillar de 25 mm, PH 1, 2 y 3 - PZ 1, 2 y 3 

PL 4, 6 y 7 - HEX 3, 4, 5, y 6 - T 15, 20 y 25 - Tubo 7, 8 y 10 mm 

Adaptador Universal Magnético - Calibre de Diámetro - Cutter

c/u

Descripción

174303 Juego

174300 Juego

174304 Juego

174389

174392 16 x 460 2608680287 c/u

174393 22 x 460 2608680293

174390 12 x 260 2608680279 c/u

174391 12 x 460 2608680280 c/u

12 x 210 2608680278 c/u 174409 2608833821

c/u

c/u

c/u

174388 12 x 160 2608680277 c/u 174408 2608833817

174387 10 x 210 2608680274 c/u 174407 2608833812

c/u

174386 10 x 160 2608680273 c/u 174406 2608833808 c/u

174385 8 x 210 2608680271 c/u 174405 2608833803

c/u

174384 8 x 160 2608680270 c/u 174404

174381 6 x 160

2608833799 c/u

174383 8 x 110 2608680269 c/u 174403 2608833794

U/Vta

c/u

c/u

174382 6 x 210 2608680264 c/u 174402 2608833789 c/u

2608833778

2608680263 c/u 174401 2608833779

Cód. BoschCódigo Medida / Cantidad

174380 6 x 110 2608680262 c/u 174400

174375 12 x 150 2608596058 c/u

Código

174373 8 x 120 2608596055 c/u

174374 10 x 120 2608596057

6 x 100 2608596053 c/u

Medida Cód. Bosch U/Vta

174370 4 x 75 2608596050 c/u

c/u

174371 5 x  85 2608596051 c/u

174372

Código Medida Cód. Bosch U/Vta

Código U/Vta

85

174305 Juego



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Juego de Brocas y Puntas x 35 Unidades  - 2608577147

Broca Multiconstruccion : 3mm, 4mm, 5mm (2 Unid), 6mm (2 Unid) y 8 mm (2 Unid)

Puntas atornillar de 25 mm, PH 1, PH2 (4  Unid) y PH3 - PZ2 (3 Unid) y PZ3 

Puntas atornillar de 25 mm, T15, T20 (3  Unid), T25 (3  Unid), T30 (2  Unid) y T40

Puntas atornillar de 50 mm, PH 2, PZ2, T15, T20, T25 Y T30

Mandril de Liberación Rápida de 1/4"

Juego de Brocas y Puntas x 35 Unidades  - 2608577148

Broca HSS : 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6 mm, 7mm, 8mm y 10 mm

Puntas atornillar de 25 mm, PH 1, PH2 (4  Unid) y PH3 - PZ2 (3 Unid) y PZ3 

Puntas atornillar de 25 mm, T15, T20 (3  Unid), T25 (3  Unid), T30 (2  Unid) y T40

Puntas atornillar de 50 mm, PH 2, PZ2, T15, T20, T25 Y T30

Mandril de Liberación Rápida de 1/4"

Juego Fresas x  6 Unid Ranuras Rectas- 2607017467

Fresa Ranura Recta: 1/4" x  25/32"  -  5/16" x  25/32"

Fresa Ranura Recta: 1/2" x 1-3/16"  -   5/8" x 1-3/16"  -  3/4" x 1-3/16"

Juego Fresas x  6 Unid Bordes y Recortes - 2607017470

Fresa Radio 1/8" x  3/8" - Fresa Radio 1/4" x 1/2"

Fresa Biselado a 25° x 1/2"- Fresa Biselado a 45° x 5/8"

Fresa Refilado C/Copiador Invertido de  1/2" x 1"

Fresa Refilado de  5/8" x 1"

Juego Fresas x 15 Unid Mixtas -  2607017473

Fresa Biselado a 25° x 1/2"- Fresa Biselado a 45° x 5/8"

Fresa Biselado Invertido 12° x  1/2"

Fresa Cónica de 60° x 11/16"

Ranura Recta: 1/4" x 25/32"  - 1/2" x 1-3/16" - 5/8" x 1-3/16"

Fresa Radio 1/8" x  3/8" - Fresa Radio 1/4" x 1/2"

Fresa Ranura Lateral de 1/2"

Fresa Ranura Machimbrado de 5/32"

Fresa Refilado C/Copiador Invertido de  1/2" x 1"

Fresa Refilado de  5/8" x 1"

Fresa Moldura Romana de Radio 5/32" x 1/2"

Fresa Curva de Radio 3/8" x 1/2"

174411 Juego

JUEGOS DE PUNTAS y BROCAS
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174413
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Juego

Juego

174410

174412

JUEGOS DE BRESAS

Juego



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Hoja de Sierra Caladora

Hoja Caladora T118A Metal - 22 Dtes ( x 5 Unid)

Hoja Caladora T118B Metal - 12 Dtes ( x 5 Unid)

Hoja Caladora T101D Madera - 4 Dtes ( x 5 Unid)

Hoja Caladora T244D Madera - 5 Dtes ( x 5 Unid)

Hoja Caladora T344D Madera - 6 Dtes ( x 5 Unid)

Hoja Caladora T119BO Madera - 12 Dtes ( x 5 U)

Hoja de Sierra Sable
Hoja Sierra Sable Chapa - S1122BF (x 5 Unid)

Hoja Sierra Sable Multimaterial - S1122VF (x 5 u)

Hoja Sierra Sable Hielo - S1211K  (x 5 Unid)

Disco Sierra Circular
Sierra Circular Madera 184 mm - 24 Dte - 7-¼"

Cód. Bosch 2608640846

Sierra Circular Madera 184 mm - 40 Dte 7-¼"

Cód. Bosch 2608640847

Sierra Circular Madera 184 mm - 60 Dte - 7-¼"

Cód. Bosch 2608640854

Sierra Circu Multimaterial 184 mm - 60 Dte - 7-¼"

Cód. Bosch 2608642193

Disco Sierra Circular - Eco
Sierra Circular Eco 184 mm -  24 Dte - 7-¼" 

Cód. Bosch 2608644611

Sierra Circular Eco 184 mm - 40 Dte - 7-¼" 

Cód. Bosch 2608644612

Sierra Circular Eco 235 mm -24 Dte - 9-½" 

Cód. Bosch 2608644332

Disco Diamantado especial p/Madera
Disco Diamanto 115 mm Multiuso

Para Madera, Plásticos, Fibrocemento, Clavos.

Disco Diamantado Segmentado
Disco Diamantado 115 mm Segmentado

Disco Diamantado 180 mm Segmentado

Disco Diamantado 230 mm Segmentado

Código Descripción

173340 c/u

174346 c/u

174344

174345 c/u

c/u

174360

174361 Blíster

174362 Blíster

Blíster

Blíster

174366 Blíster

174365 Blíster

174364 Blíster

174368 Blíster

174363

U/Vta

174331 c/u

174332 c/u

174333 c/u

174335 c/u

174336 c/u

174337 c/u

174338 c/u
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DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Disco Flap - Zirconio

Disco Flap 115 mm Gr  40 2608619288

Disco Flap 115 mm Gr  60 2608619289

Disco Flap 115 mm Gr  80 2608619290

Disco Flap 115 mm Gr 120 2608619291

Disco Flap 180 mm Gr  40 2608619292

Disco Flap 180 mm Gr  60 2608619293

Disco Flap 180 mm Gr  80 2608619294

Disco Flap 180 mm Gr 120 2608619295

Disco Oxido de Aluminio
Disco Oxido Aluminio 115 x 1.0 - 2608619383

Disco Oxido Aluminio 180 x 1.6 - 2608619384

Taco Lijador
Taco Abrasivo Recto Grano Súper Fino 320/500

Taco Abrasivo Recto Grano Fino 240/320 

Taco Abrasivo Recto Grano Medio 180/240

Amoladora Angular
Amoladora Ang. 115 mm - 9004

830 Watts - 11.000 RPM

Amoladora Ang. 115 mm - 9002

700 Watts - 11.000 RPM

Pulidora
Pulidora 5" - 130 mm - 9051

470 Watts - 2.800 RPM

c/u
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c/u

c/u

174301 c/u

174358 c/u

174326 c/u

174357 c/u

c/u

174356 c/u

174350

174327

174352

174351 c/u

174353 c/u

174354 c/u

174355

174100

174101

174129 c/u

Código

c/u

c/u

Descripción U/Vta

174359

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Rotopercutor

Rotopercutor SDS 24 mm -2.1J - 1859

Carcaza de Aluminio - Regulación del Angulo del Cincel

3 funciones: Cincelado, Perforación con y sin Impacto

750 Watts - Velocidad Variable de 0 a 1.000 RPM - Reversible 

Maletín PVC - Mandril adicional con adaptador 

Broca SDS 8, 10 y 12 mm

Taladro Con Percutor

Taladro Percusión V/R 10 mm - 6604

570 Watts - Velocidad Variable de 0 a 3.100 RPM

Reversible

Taladro Percusión V/R 13 mm - 6555

570 Watts - Velocidad Variable de 0 a 2.800 RPM

Reversible

Taladro Percusión V/R 13 mm - 6060

700 Watts - Velocidad Variable de 0 a 3.000 RPM

Reversible - Maletín PVC 
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174110 c/u

c/u

c/u174114

174111

Código Descripción U/Vta

174113

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Atornillador Para Durlock

Atornillador Durlock 520W  - 6520

520 Watts / Velocidad Variable de 0 a 4.000 RPM

Cable 4 Metros

Pistola de Calor
Pistola de Calor 450C°  - 8003

1800 Watts - Cable 2,00 Metros - 5 Boquillas

Temperatura: 50ºC, 350ºC y 450ºC

Nivel Laser Con Trípode - Autonivelante
Nivel Laser 516 

Nivelación / Alineación  Horizontal y Vertical

Alcance 10 Metros - 3 Líneas de Nivelación

Trípode, Maletín PVC y Pilas

Sierra Ingletadora
Sierra Ingletadora 1800w - 3310

1800 Watts / 4.500 RPM - Con Disco de 254 mm de 40 Dte

Eje  25,4 mm

Guía Laser

Inclinación: 0 / 45º

Sierra Ingletadora Telescópica
Sierra Ingletadora Telescópica 1800w - 3311

1800 Watts / 4.800 RPM - Con Disco de 254 mm de 40 Dte

Eje  25,4 mm

Guía Laser

Inclinación: 0 / 45º

Sierra de Banco
Sierra de Banco 3610

1600 Watts / 3.800 RPM - Con Disco de 254 mm

Eje  30 mm, Con Anillo Reductor 25,4 mm

Mesa de 635 x 635 mm

Inclinación: 0 / 45º

U/Vta

174108 c/u

c/u

174149 c/u

174140 c/u

174107

Código

90

174155

c/u

Descripción

c/u

174106



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Fresadora

Fresadora 1100 w - 1831

1.100 Watts / Velocidad Variable de 0 a 28.000 RPM

Capacidad de Corte, hasta 55 mm de Profundidad

Lijadora Orbital

Lijadora Orbital 114 x 140 mm  - 7232

200 Watts / Oscilaciones Por Minuto: 14.000

Lijadora Orbital  93x230 mm - 7351

200 Watts / Oscilaciones Por Minuto: 26.000

Lijadora de Banda

Lijadora de Banda 76 x 533mm - 7640

900 Watts / Velocidad de la Cinta: 180/330 Metros x Minuto

Maletín PVC

Cepillo

Cepillo para madera 82 mm  - 1555

550 Watts / 16.000 RPM - Ancho de Corte: 82 mm

Profundidad de Nivelación 0 / 1,5 mm

Profundidad de Rebaje 0/ 8 mm

174133
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174132

c/u

174130 c/u

U/Vta

c/u

174120

Código Descripción

174131 c/u

c/u



DISTRIBUIDORA DE FERRETERIAS

Sierra Caladora

Sierra Caladora - 4380

380 Watts / 3,000 Carreras por Minuto

Sierra Caladora - 4400

400 Watts / 3,000 Carreras por Minuto

Sierra Caladora  - 4550

550 Watts / 3,000 Carreras por Minuto

Sierra Circular 7 1/4" (184 mm)  - 5200

1200 Watts / 5.000 RPM - Con Disco

Sierra Circular 7 1/4" (184 mm)  - 5402

1400 Watts / 6.000 RPM - Con Disco

Descripción

92

U/Vta

c/u174153

c/u174152

174154 c/u

174151 c/u

c/u174150

Código


